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CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO D ISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOC IETA' F INALE TAB

 1  81 INVERNIZZI Da vi de T EAM PAST URO ASD  6.50'93:1  0.0
 2  812 FAVERIO Ri cca rd o GS OROBIE  0.30'24:1  4.75'2
 3  2 ART USI Rob e rto T EAM PAST URO ASD  9.71'24:1  3.21'3
 4  901 SAL A M oreno SEC CIVAT E  6.53'24:1  0.03'3
 5  182 BRAM BILL A Dan i l o CARVICO SKYRUNNING ASD  6.54'24:1  0.04'3
 6  882 ARRIGONI M atte o OSA VALMADRERA  6.30'44:1  0.85'4
 7  323 V IL L A Ste fan o OSA VALMADRERA  6.42'44:1  0.91'5
 8  313 RIGONELL I Da ri o OSA VALMADRERA  6.75'44:1  0.25'5
 9  723 M AINET TI M arco G.S .A . COM ET A  4.70'74:1  8.10'8
 01  242 BONANOM I Paol o ASD FALCHI LECCO  7.03'74:1  1.52'8
 11  183 LONGHI M a t te o VAL ET UDO SKYRUNNING  3.83'74:1  7.23'8
 21  051 PRUNERI M a rco G.P . RUPE M AGNA  6.63'84:1  0.13'9
 31  191 M AL VESTIT I And rea ASD BERGAM O ST ARS AT L.  1.95'94:1  5.35'01
 41  522 VACCANI M a t teo POLISPORT IVA BEL L ANO  6.53'05:1  0.03'11
 51  65 T URAT I Pao lo U.S. SAN M AURIZIO  0.53'15:1  4.92'21
 61  613 T AVOLA Ste fa n o OSA VALMADRERA  4.83'15:1  8.23'21
 71  593 S IM ONETT A Costa n ti no ASD FALCHI LECCO  0.64'15:1  4.04'21
 81  083 DEL L A ROVERE An d rea G.S .A . COM ET A  1.72'25:1  5.12'31
 91  563 RONDI An toni o RUNNERS BERGAM O  8.04'25:1  2.53'31
 02  472 T AGLIAFERRI Va l eri o POLISPORT IVA PAGNONA  7.73'35:1  1.23'41
 12  403 M IL ANI Pa o lo OSA VALMADRERA  8.22'45:1  2.71'51
 22  131 CAST EL NOVO Giusepp e SEC CIVAT E  8.72'45:1  2.22'51
 32  573 GHEZZI M a t te o S .E .V . VALM ADRERA  8.93'45:1  2.43'51
 42  68 ALOIS IO M a rco SPART ACUS  1.45'45:1  5.84'51
 52  962 T AGLIAFERRI Cl a ud i o POLISPORT IVA PAGNONA  7.45'45:1  1.94'51
 62  201 CRIPPA Ga eta n o G.P . RUPE M AGNA  1.01'55:1  5.40'61
 72  97 ZACCARIA Fil i p po ASD FÒ DI PE  5.13'55:1  9.52'61
 82  912 M ARVEGGIO Fab ri zio GSO VILLA SAN CARLO  6.20'65:1  0.75'61
 92  682 ALBERT I M a tte o OSA VALMADRERA  5.21'65:1  9.60'71
 03  521 M ONT I Fl o rian o VAL ET UDO SKYRUNNING  6.91'65:1  0.41'71
 13  002 GALL I An to ne l l o AM AT ORI L ECCO  9.22'65:1  3.71'71
 23  852 COPES Fab i o G.S .A . COM ET A  0.42'65:1  4.81'71
 33  532 VAL SECCHI G ia m pa ol o G.S . AVIS OGGIONO  3.13'65:1  7.52'71
 43  881 GALL I An ge lo G.S .A . COM ET A  0.75'65:1  4.15'71

 003 GILARDI Andre a OSA VALMADRERA  0.75'65:1  4.15'71
 63  581 FANT I A l e ssa n d ro  4.85'65:1  8.25'71
 73  413 SCACCABAROZZI M a ssi m i li an o OSA VALMADRERA  6.10'75:1  0.65'71
 83  492 DEL L 'ORO Lo ren zo OSA VALMADRERA  1.22'75:1  5.61'81
 93  452 ALDEGHI Dan ie l e S .E .V . VALM ADRERA  6.32'75:1  0.81'81
 04  362 FASCENDINI Fa brizi o G .P . SANT I NUOVA OL ONIO  3.82'75:1  7.22'81
 14  69 UGOL INI Fi li p p o ASD FALCHI LECCO  0.33'75:1  4.72'81
 24  88 BERT I Ga brie l e HAPPY RUNNER CL UB  1.44'75:1  5.83'81
 34  113 RIGAM ONT I A le ssio OSA VALMADRERA  3.35'75:1  7.74'81
 44  542 CANAL I Gi use p p e S .E.V . VALM ADRERA  9.75'75:1  3.25'81
 54  01 NEGRI Fi l i pp o  0.70'85:1  4.10'91
 64  133 P IANT ANIDA Fe l i ce SEC CIVAT E  0.53'85:1  4.92'91
 74  85 P IZZOLAT O M an u e l EVOL UT ION SPORT T EAM  7.54'85:1  1.04'91
 84  073 GUGL IELM ET T I Luca POL. SAN M ARCO CANT Ù  1.94'85:1  5.34'91
 94  192 BOFFEL LI Fab i o OSA VALMADRERA  8.15'85:1  2.64'91
 05  583 RUSCONI Fran ce sca T EAM ZENIT HAL  9.85'85:1  3.35'91
 15  072 GROSSI Pa o lo VAL ET UDO SKYRUNNING  5.22'95:1  9.61'02
 25  213 RIGONELL I Da n i e le OSA VALMADRERA  4.83'95:1  8.23'02
 35  282 BRAM BILL A M art i na CARVICO SKYRUNNING ASD  6.60'00:2  0.10'12
 45  243 SCARPELL INI A l essan d ro L IBERT AS CERNUSCHESE  5.62'00:2  9.02'12
 55  78 V IAN And re a EVOL UT ION SPORT T EAM  1.35'00:2  5.74'12
 65  023 VASSENA Al berto OSA VALMADRERA  3.85'00:2  7.25'12
 75  732 BERT OLDINI T a d de o ASD FALCHI LECCO  9.71'10:2  3.21'22
 85  27 ZANEL L A Gi anl u ca GSO VILLA SAN CARLO  4.62'10:2  8.02'22
 95  673 NEGRINI Stefa no T EAM PAST URO ASD  1.23'10:2  5.62'22
 06  803 RAPEZZI Fa bi a n a OSA VALMADRERA  0.44'10:2  4.83'22
 16  893 PAT RIARCA Wal te r US DERVIESE  7.30'20:2  1.85'22
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 26  89 COLNAGHI Fabi o COLNAGHI BIKE  1.50'20:2  5.95'22
 36  321 SPREAFICO Nico l a ASD FALCHI LECCO  4.70'20:2  8.10'32
 46  312 RIZZI Fra n ce sco VAL ET UDO SKYRUNNING  8.90'20:2  2.40'32
 56  082 BRAM BILL A M assi m o CARVICO SKYRUNNING ASD  7.01'20:2  1.50'32
 66  711 BONANOM I A l essandro  3 L IFE ASD  4.33'20:2  8.72'32
 76  18 CASART EL L I Lo re nzo VALET UDO SKYRUNNING  7.00'30:2  1.55'32
 86  29 CASARI Rob erto  8.11'30:2  2.60'42
 96  58 ROSA M arco AV GANG  4.61'30:2  8.01'42
 07  931 COLOM BO Ste fa no M ARCIACARAT ESI  0.32'30:2  4.71'42
 17  612 BRUM ANA En n io POLISPORT IVA PAGNONA  0.15'30:2  4.54'42
 27  383 LOCAT ELL I M ore no BAR VITAL I  1.35'30:2  5.74'42
 37  103 GRIT T I Fab ri zi o OSA VALMADRERA  4.70'40:2  8.10'52
 47  014 CONT I Cl a udi o  1.01'40:2  5.40'52
 57  903 RAPEZZI Sa ra OSA VALMADRERA  4.31'40:2  8.70'52
 67  411 GUERRINI L ore n zo M ONZA M ARAT HON  2.63'40:2  6.03'52
 77  41 M AGGI And rea G.S .A . COM ET A  6.24'40:2  0.73'52
 87  493 M AZZOLENI M assi m o T EAM ZENIT HAL  9.94'40:2  3.44'52
 97  332 ALDEGHI Ivan L AZZARUNNING  3.55'40:2  7.94'52
 08  152 ROT T A Ma ssim o S.E.V . VALM ADRERA  1.12'50:2  5.51'62
 18  071 B IANCHI M a rco GP VAL CHIAVENNA  3.93'50:2  7.33'62
 28  001 STAFFIERI Al e ssio  9.34'50:2  3.83'62
 38  402 LICINI Gi ovan n i CARVICO SKYRUNNING ASD  1.50'60:2  5.95'62
 48  93 FISCALE Ga bri e l e AM AT ORI L ECCO  6.91'60:2  0.41'72
 58  233 GHISLANZONI Ri cca rdo ASD FALCHI LECCO  7.23'60:2  1.72'72
 68  932 COLOM BO M a ssi m o S.E.V . VALM ADRERA  2.15'60:2  6.54'72
 78  571 DOZIO Fran ce sco L IBERT AS CERNUSCHESE  6.55'60:2  0.05'72
 88  611 ALEGI Ore ste  3 L IFE ASD  2.70'70:2  6.10'82
 98  7 M ENABALL I Dam i a n o  4.80'70:2  8.20'82
 09  951 ANDREOTT I Rob e rto GPL GALBIAT E  8.41'70:2  2.90'82
 19  941 BUT T I Chri st i a n  5.82'70:2  9.22'82
 29  44 P IET RELL A M arco IMM OBILIARE ZIO MAO  6.82'70:2  0.32'82
 39  71 GEROSA An g e lo T EAM PAST URO ASD  8.54'70:2  2.04'82
 49  77 PEDROLI Fa b io M OUNT AINRACE  2.05'70:2  6.44'82
 59  281 FUM AGALL I Gab ri el e RUNCARD  6.35'70:2  0.84'82
 69  73 GALL IENA An to n i o T EAM OT C  0.10'80:2  4.55'82
 79  241 CAVAL L O Sa veri o  0.50'80:2  4.95'82
 89  591 P IZZAGAL L I Cl audi o ASD FALCHI LECCO  6.02'80:2  0.51'92
 99  791 DEL SIGNORE Fi l ip p o  1.04'80:2  5.43'92
 001  82 CASIRAGHI Cri sti an UP M ISSAGL IA ASD  4.45'80:2  8.84'92
 101  181 PEREGO An d rea AREND T EAM  5.90'90:2  9.30'03
 201  792 FRIGERIO Pao l o OSA VALMADRERA  9.51'90:2  3.01'03
 301  511 SCUT T I An ton i o ATHL ET IC T EAM LARIO  0.32'90:2  4.71'03
 401  871 DONIZETT I Giovann i G .S . AVIS OGGIONO  7.43'90:2  1.92'03
 501  643 INVERNIZZI An d rea A-T EAM  7.63'90:2  1.13'03
 601  642 M ARCHETT I Anton e ll o S .E .V . VALM ADRERA  2.00'01:2  6.45'03
 701  091 RAINOLDI M a ri o CAST EL RAIDER  0.30'01:2  4.75'03
 801  473 CORT I An d rea EVOL UT ION SPORT T EAM  2.80'01:2  6.20'13
 901  063 M APEL L I Dan ie l e SEC CIVAT E  7.32'01:2  1.81'13
 011  132 BARONI An ton i o VAL ET UDO SKYRUNNING  9.32'01:2  3.81'13
 111  391 CONFORTO M atte o ASD DAINI CARAT E B.ZA  5.52'01:2  9.91'13
 211  742 BRAM BILL A M assi m o S.E.V . VALM ADRERA  3.82'01:2  7.22'13
 311  502 ARRIGONI Giu l i a na ASD BERGAM O ST ARS AT L.  5.53'01:2  9.92'13
 411  42 LAFRANCONI Mi che le  9.64'01:2  3.14'13
 511  823 POM I Giord ano  3.15'01:2  7.54'13
 611  15 GREPPI Pa o lo G.S . V IRT US CALCO  5.00'11:2  9.45'13
 711  06 GAROT A M au rizi o POLISPORT IVA ROVINAT A  9.60'11:2  3.10'23
 811  414 CHIAPPA Rob erto CARVICO SKYRUNNING ASD  8.70'11:2  2.20'23
 911  47 RAT T I Em a n uel e POLISPORT IVA ROVINAT A  5.11'11:2  9.50'23
 021  641 GIUST OLIS I Fa b i o  2002 M ARAT HON CLUB  2.72'11:2  6.12'23
 121  604 M AFFEIS And re a  1.33'11:2  5.72'23
 221  32 VAL NEGRI M i rko HAPPY RUNNER CL UB  9.04'11:2  3.53'23
 321  421 RONCALET T I Ro b erto ASD FALCHI LECCO  6.61'21:2  0.11'33
 421  262 M EINARDI Fran cesco  2.32'21:2  6.71'33
 521  19 DE CAPIT ANI Se rgi o G.S . AVIS OGGIONO  8.62'21:2  2.12'33
 621  314 DONGHI S i l va n o G.S . AVIS OGGIONO  1.72'21:2  5.12'33
 721  652 FUM AGALL I M assi m il i a no S .E.V . VALM ADRERA  9.13'21:2  3.62'33
 821  104 BONFANTI Lu ca I BOCIA DI VERANO  2.04'21:2  6.43'33
 921  322 FIORELLI Die go OSA VALMADRERA  3.14'21:2  7.53'33
 031  543 RAT T INI T hom a s  4.54'21:2  8.93'33
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 131  441 BARUFFI Fa bri z io  2002 M ARAT HON CLUB  6.35'21:2  0.84'33
 231  301 PEDRONI Ce cil i a T RAILRUNNERS FINALE L .  7.50'31:2  1.00'43
 331  481 M EANI Fi l i pp o U.S. A . CASAT I ARCORE  0.70'31:2  4.10'43
 431  833 RONDINEL L I Rob e rto OSA VALMADRERA  8.92'31:2  2.42'43
 531  451 CAPRARI S i m one  2002 M ARAT HON CLUB  5.83'31:2  9.23'43
 631  223 V IL L A Ri ccardo OSA VALMADRERA  3.75'31:2  7.15'43
 731  38 LA ROSA M assi m o RUNCARD  3.10'41:2  7.55'43
 831  592 DOZIO Lu i g i OSA VALMADRERA  2.21'41:2  6.60'53
 931  442 FASCENDINI Gi u sepp e S .E.V . VALM ADRERA  9.41'41:2  3.90'53
 041  28 COLOM BINI M arce ll i n o M OUNT AINRACE  3.92'41:2  7.32'53
 141  572 CAVAL L I Gi ova n na S .E.V . VALM ADRERA  8.50'51:2  2.00'63
 241  211 CONFAL ONIERI Pa o lo G.S . AVIS OGGIONO  3.60'51:2  7.00'63
 341  373 CHIAPPA A l essandro CARVICO SKYRUNNING ASD  8.70'51:2  2.20'63
 441  471 REDAEL LI S te fano CARVICO SKYRUNNING ASD  9.70'51:2  3.20'63
 541  513 T AL L ARICO Ste fano OSA VALMADRERA  0.11'51:2  4.50'63
 641  841 COLOM BO Fe rru ccio GPL GALBIAT E  6.72'51:2  0.22'63
 741  381 DEL LUNGO Ste fano ASD FALCHI LECCO  9.23'51:2  3.72'63
 841  753 BORGONOVO Da ni l o T EAM OT C  3.24'51:2  7.63'63
 941  681 M ARZORAT I M arco RUNCARD  9.24'51:2  3.73'63
 051  773 T ENT ORI An drea  9.34'51:2  3.83'63
 151  942 NEGRI Pa o l o S .E .V . VALM ADRERA  6.15'51:2  0.64'63
 251  26 PANZERI L e on a rdo AM AT ORI L ECCO  6.35'51:2  0.84'63
 351  95 T EBAL DI M a ssi m o UP M ISSAGL IA ASD  0.55'51:2  4.94'63
 451  701 GUSSONI Ro b erto RUNCARD  6.10'61:2  0.65'63
 551  013 RAVASI A l essi a OSA VALMADRERA  4.70'61:2  8.10'73
 651  253 RIPAM ONT I Rob erto T EAM OT C  4.53'61:2  8.92'73
 751  052 CIV IL LINI G i ovann i S .E .V . VALM ADRERA  6.15'61:2  0.64'73
 851  863 ADAM OL I Crist i an US DERVIESE  8.55'61:2  2.05'73
 951  341 GALIM BERT I Ro be rt GAMBER DE CUNCURESS  4.95'61:2  8.35'73
 061  202 SECCHI Sergi o GAMBER DE CUNCURESS  6.95'61:2  0.45'73
 161  992 GEROSA Ri ccardo OSA VALMADRERA  5.20'71:2  9.65'73
 261  092 B IFFI Gi ovan n i Ca rl o OSA VALMADRERA  6.20'71:2  0.75'73
 361  63 GHISLANZONI Da vide ASD FALCHI LECCO  8.90'71:2  2.40'83
 461  101 RABBI S te fan o SKYRUNNING CANEGRAT E  6.43'71:2  0.92'83
 561  033 SAL A Ste fa no GEFO KT EAM  6.53'71:2  0.03'83
 661  222 CASAT I A l berto I BOCIA DI VERANO  8.54'71:2  2.04'83
 761  692 INNOCENT I A ldo OSA VALMADRERA  8.25'71:2  2.74'83
 861  11 CHIESA Pao lo  5.55'71:2  9.94'83
 961  061 BRUNO Sa ve rio GER RANCIO  7.61'81:2  1.11'93
 071  96 GARGHENT INI M o rg an  0.12'81:2  4.51'93
 171  022 GARGHENT INI Gi o rg i o  6.42'81:2  0.91'93
 271  982 BENAT T I Ivo Gi ova nn i OSA VALMADRERA  6.52'81:2  0.02'93
 371  883 M AGNI Gi u l ia n o  2.93'81:2  6.33'93
 471  07 VAL SECCHI M au ro  7.04'81:2  1.53'93
 571  67 SCACCABAROZZI Ba rb a ra GSO VILLA SAN CARLO  4.44'81:2  8.83'93
 671  251 PANZERI G i use p pe HAPPY RUNNER CL UB  2.74'81:2  6.14'93
 771  252 BRIGAT TI Dan i e l e S .E .V . VALM ADRERA  4.30'91:2  8.75'93
 871  861 GUALT ERONI Gi usepp e BAR VITAL I  8.42'91:2  2.91'04
 971  703 POZZI Fa b i o OSA VALMADRERA  2.72'91:2  6.12'04
 081  762 T ARCHINI P ie r A lb e rto ATL ET ICA PRESEZZO  5.23'91:2  9.62'04
 181  483 SPREAFICO M iche le BAR VITAL I  1.74'91:2  5.14'04
 281  64 RAT T I Enri co  7.62'02:2  1.12'14
 381  741 LONGONI Se rgi o RUNCARD  5.63'02:2  9.03'14
 481  961 ROT A Augu sto G.S . AVIS OGGIONO  7.54'02:2  1.04'14
 581  012 BAL L ABIO M a tte o  0.05'02:2  4.44'14
 681  72 ZOCCAT EL L I Fab i o  5.33'12:2  9.72'24
 781  303 M AINET TI P io OSA VALMADRERA  7.93'12:2  1.43'24
 881  351 BONFANTI Anton i o SEC CIVAT E  7.25'12:2  1.74'24
 981  112 ANDREOTT I Davi de ASD FALCHI LECCO  9.35'12:2  3.84'24
 091  552 BAL EST RA I re n e S .E.V . VALM ADRERA  2.65'12:2  6.05'24
 191  781 BARBAGLIO Rob e rto GPG  88 GORGONZOL A  8.65'12:2  2.15'24
 291  031 CAL DERA An tone l lo POLISPORT IVA SAN MARCO  9.95'12:2  3.45'24
 391  853 P IL I Ef i sio OSA VALMADRERA  9.22'22:2  3.71'34
 491  162 UBOLDI Erm e s G.A .P . SARONNO  0.42'22:2  4.81'34
 591  042 T RAPL ETT I Fla vi o CARVICO SKYRUNNING ASD  4.23'22:2  8.62'34
 691  66 ESPOSITO Ro be rto  1.93'22:2  5.33'34
 791  911 FISCHETT I An d rea ASD ALBENGA RUNNERS  5.84'22:2  9.24'34
 891  993 SPREAFICO Pie t ro SNEF L AM BRONE  0.35'22:2  4.74'34
 991  873 SOLL IM A Fab ri zi o ATL ET ICA PRESEZZO  4.85'22:2  8.25'34
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 002  21 VAL NEGRI Nico l a OSA VAL MADRERA  7.85'22:2  1.35'34
 102  971 B IFFI Gab rie l e G.S . AVIS OGGIONO  4.80'32:2  8.20'44
 202  74 D'AM ICO Do m en i co IL FAVORIT O  5.01'32:2  9.40'44
 302  173 T AVOLA M a rco GEFO KT EAM  4.31'32:2  8.70'44
 402  13 BERIZZI Gi ova n n i L AZZARUNNING  2.41'32:2  6.80'44
 502  093 FORNI Rug g ero G.S .A . COM ET A  4.51'32:2  8.90'44
 602  802 PEL L ECCHIA Gi a n lu ca 2 SL OW  6.71'32:2  0.21'44
 702  813 VAL SECCHI Carl o OSA VALMADRERA  6.15'32:2  0.64'44
 802  292 CANT ONI Eros OSA VALMADRERA  6.65'32:2  0.15'44
 902  62 BERT ACCHI And rea SEC CIVAT E  0.40'42:2  4.85'44
 012  333 CRIPPA Andre a  4.63'42:2  8.03'54
 112  342 INVERNIZZI M a u riz i o S .E .V . VALM ADRERA  8.84'42:2  2.34'54
 212  53 NORIS Mari o M 5 S  2.05'42:2  6.44'54
 312  541 BARUFFI Da ni e l e  4.95'42:2  8.35'54
 412  123 BOLIS M a rco OSA VALMADRERA  8.20'52:2  2.75'54
 512  461 PANZERI M a tt i a  7.50'52:2  1.00'64
 612  043 QUADRONI Ce lso T EAM KV L AGUNC  2.21'52:2  6.60'64
 712  172 FORNI Ri ccard o G.S .A . COM ET A  5.61'52:2  9.01'64
 812  382 M EREGALL I Ste fa no G.S .A . COM ET A  7.61'52:2  1.11'64
 912  311 P IET RELL A L uci ano  8.91'52:2  2.41'64
 022  92 M OL T ENI L u ca G.S . AVIS OGGIONO  1.32'52:2  5.71'64
 122  892 FUM AGALL I Gian l uca OSA VALMADRERA  4.92'52:2  8.32'64
 222  283 VASSENA Rom eo BAR VITAL I  7.84'52:2  1.34'64
 322  822 M ONET A Sab rina G.A .P . SARONNO  7.10'62:2  1.65'64
 422  99 M ARINELLO And rea GSO L ECCO AL TA  6.11'62:2  0.60'74
 522  24 RIVA Giu se ppe E li a  1.82'62:2  5.22'74
 622  672 BERT ANI Fran ce sco CARVICO SKYRUNNING ASD  2.43'62:2  6.82'74
 722  801 QUADRIO Fa b io GPL GALBIAT E  7.24'62:2  1.73'74
 822  52 M ESINOVIC Hari s  0.54'62:2  4.93'74
 922  35 T UCCI Dom e n ico SCAIT IM  8.55'62:2  2.05'74
 032  743 POLVARA Lu ca UISP  8.41'72:2  2.90'84
 132  302 SEGAT O Em an ue l e T EAM OT C  3.72'72:2  7.12'84
 232  17 M IL ANI Sa bri n a GSO VILLA SAN CARLO  4.23'72:2  8.62'84
 332  032 PESENT I Gi org i o VAL ET UDO SKYRUNNING  8.43'72:2  2.92'84
 432  622 BONET T I An drea SPORT S CLUB MEL EGNANO  5.30'82:2  9.75'84
 532  963 COLOM BO Lo renzo ATL . FRI .M A.S .  9.21'82:2  3.70'94
 632  353 FORIERI A l essan dro RUNCARD  4.02'82:2  8.41'94
 732  062 VAGHI Ma rco  5.22'82:2  9.61'94
 832  631 NEGRI Wa l ter GPL GALBIAT E  1.72'82:2  5.12'94
 932  45 M EL CHIORRE Lu i g i  3.43'82:2  7.82'94
 042  171 B IANCHI M a ssi m i li a no G.S . CARABINIERI  4.64'82:2  8.04'94
 142  393 CORT I Al e ssi o T EAM ZENIT HAL  6.05'82:2  0.54'94
 242  43 D'AL ISE Gi use p pe SCAIT IM  9.35'82:2  3.84'94
 342  623 BARBAT O Francesco GP M ARCIAT ORI COGLIAT E  9.90'92:2  3.40'05
 442  902 BESANA Lu ca GEFO KT EAM  2.11'92:2  6.50'05
 542  39 T AGLIABUE M assi m il i a no G.A .P . SARONNO  1.51'92:2  5.90'05
 642  37 PARM A An d rea G.S . AVIS OGGIONO  3.64'92:2  7.04'05
 742  081 PEREGO Al e ssan d ro AREND T EAM  4.25'92:2  8.64'05
 842  663 COLOM BO Fra nce sco SEC CIVAT E  6.71'03:2  0.21'15
 942  763 M AGGI Gi o rgi o G.S .A . COM ET A  9.71'03:2  3.21'15
 052  3 CORT I Ch i a ra  8.22'03:2  2.71'15
 152  91 LANFRANCHI Fran cesco RUNCARD  6.72'03:2  0.22'15
 252  271 M EDUGNO Rob erto G.A .P . SARONNO  7.43'03:2  1.92'15
 352  291 M ACCHETT I Dan i e la RUNCARD  1.54'03:2  5.93'15
 452  433 PANSA Ga ud e nzi o Ce l e st i no ATL ET ICA PRESEZZO  2.20'13:2  6.65'15
 552  904 CORT I Da vi de  1.01'13:2  5.40'25
 652  651 M ARIANI Gi use p pe GPL GALBIAT E  1.51'13:2  5.90'25
 752  48 CRIPPA Iva n RUNCARD  1.12'13:2  5.51'25
 852  843 CIT T ERIO Pao l o G.S . AVIS SEREGNO  0.32'13:2  4.71'25
 952  582 AGOST ONI S tefa no OSA VALMADRERA  8.82'13:2  2.32'25
 062  55 DI GENNARO David e ROAD RUNNERS CLUB  9.63'13:2  3.13'25
 162  453 M AURI Si l van o SEC CIVAT E  5.93'13:2  9.33'25
 262  782 AMAT O Sa b ri na OSA VALMADRERA  8.93'13:2  2.43'25
 362  304 FERRARI S tefa no GPL GALBIAT E  4.54'13:2  8.93'25
 462  33 FIL IGURA Alessa nd ro ASD FALCHI LECCO  8.15'13:2  2.64'25
 562  491 RAVOT Vi t tori o ATL ET ICA M ONZA  4.25'13:2  8.64'25
 662  733 ZACCAGNI A lb e rto T EAM PAST URO ASD  6.60'23:2  0.10'35
 762  551 P IROVANO Fran co  4.80'23:2  8.20'35
 862  84 LUCCI Ra f fae l e G.S . AVIS OGGIONO  9.80'23:2  3.30'35
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 962  771 M ORO Carl o  6.12'23:2  0.61'35
 072  121 ROSSI Ve rena POL. PORT A SARAGOZZA  1.53'23:2  5.92'35
 172  212 LAT T UADA Ro berto T EAM  3 ESSE  0.34'23:2  4.73'35
 272  811 BENAT T I Ri cca rd o G.S . AVIS OGGIONO  2.92'33:2  6.32'45
 372  693 ZUCCHINAL I Ro be rto RUNNERS BERGAM O  1.83'33:2  5.23'45
 472  331 COLOM BO Ann al i sa G.A .P . SARONNO  3.34'33:2  7.73'45

 263 FERRARI Cl au d i o GPG  88 GORGONZOL A  3.34'33:2  7.73'45
 672  691 T RESOLDI Davi de  5.34'33:2  9.73'45
 772  142 FUOCO Vi n ce nzo S .E.V . VALM ADRERA  2.35'33:2  6.74'45
 872  683 RIVA M arco FREE RUNNERS L ECCO  1.65'33:2  5.05'45
 972  401 M AEST RI Fa b io T RAILRUNNERS FINALE L .  6.20'43:2  0.75'45
 082  122 COLOM BO Si m ona T EAM OT C  3.70'43:2  7.10'55
 182  562 RONZONI Fab io ATL ET ICA PRESEZZO  8.90'43:2  2.40'55
 282  662 M APEL L I E l eo n ora ATL ET ICA PRESEZZO  0.01'43:2  4.40'55
 382  54 SAL VIONI Fran co ASD M ERAT E ATL ET ICA  4.32'43:2  8.71'55
 482  412 COM I Anton io UP M ISSAGL IA ASD  4.55'43:2  8.94'55
 582  161 FONT ANA Fa b io G.S . BERNAT ESE  7.22'53:2  1.71'65
 682  75 CHIRIVÌ Dani e l e B IRRANNERS  0.23'53:2  4.62'65
 782  23 CASPANI S tefa n o B IRRANNERS  4.23'53:2  8.62'65
 882  731 NAZZARO Gi anl u ca G.S . AVIS OGGIONO  2.83'53:2  6.23'65
 982  34 P IAT T I A l essandro  7.93'53:2  1.43'65
 092  553 CASPARRI Anton i o  2002 M ARAT HON CLUB  4.50'63:2  8.95'65
 192  722 DI GENOVA Li n o EVOL UT ION SPORT T EAM  0.80'63:2  4.20'75
 292  83 CIVAT I Ang el o  9.32'63:2  3.81'75
 392  952 BRIOSCHI S te fa n o  2.62'63:2  6.02'75
 492  343 GILARDI S i lv i a S .E .V . VALM ADRERA  5.13'63:2  9.52'75
 592  143 GILARDI Dani e l a S .E .V . VALM ADRERA  9.13'63:2  3.62'75
 692  371 BERET T A Rob erto  4.53'63:2  8.92'75
 792  531 PANZERI L o ren zo G.S . AVIS OGGIONO  1.02'73:2  5.41'85
 892  363 M OSCA Da n i e le ATL ET ICA T EAM BRIANZA  2.92'73:2  6.32'85
 992  713 T EST A Carl o OSA VALMADRERA  7.63'73:2  1.13'85
 003  98 INVERNIZZI Ra f fa e l e AM AT ORI L ECCO  2.11'83:2  6.50'95
 103  603 POLET T I M a ria OSA VALMADRERA  9.92'83:2  3.42'95
 203  821 ROSPO Gi a n l uca  0.63'83:2  4.03'95
 303  76 INVERNIZZI A l b erto  0.05'83:2  4.44'95
 403  86 BAL OSSI M a ssi m o  1.05'83:2  5.44'95
 503  004 COSSU Ce sa re  0.41'93:2  4.80'00:1
 603  891 FUM AGALL I Ron ny  9.22'93:2  3.71'00:1
 703  272 CAL Ì M at teo ATL ET ICA PRESEZZO  0.05'93:2  4.44'00:1
 803  03 NAT T INO Gi use pp e S .E.V . VALM ADRERA  2.31'04:2  6.70'10:1
 903  9 M AGNI Ni co la AC PAGNANO  7.92'04:2  1.42'10:1
 013  102 DEL L E DONNE Lu ca  6.23'04:2  0.72'10:1
 113  661 GALL EANI Lu ca CARVICO SKYRUNNING ASD  0.55'04:2  4.94'10:1
 213  981 BURAT T I Pao lo CARVICO SKYRUNNING ASD  4.60'14:2  8.00'20:1
 313  87 RAVASI Abb ond i o S .E .V . VALM ADRERA  2.12'14:2  6.51'20:1
 413  851 COLOM BO Dan ie l e  1.84'14:2  5.24'20:1
 513  404 M ART INAT O Kat i a SPART ACUS  7.35'14:2  1.84'20:1
 613  671 ORRÙ Pie rang e l o SEM M AT T  4.63'24:2  8.03'30:1
 713  923 RUM BOL O Al b erto AM ICI DEL LO SPORT BRIO.  7.15'24:2  1.64'30:1
 813  561 RYDER Ni ge l CARVICO SKYRUNNING ASD  9.31'34:2  3.80'40:1
 913  601 LAVECCHIA Albe rto ADM O PEPERONCINO T EAM  1.90'44:2  5.30'50:1
 023  49 PERIN Va l e nt i na G.A .P . SARONNO  9.51'44:2  3.01'50:1
 123  011 BRAM AT I M i che l e T RIAT HLON T EAM BRIANZA  8.01'54:2  2.50'60:1
 223  504 AMBROGI A l essan dra  9.01'54:2  3.50'60:1
 323  16 SPREAFICO Chi a ra POLISPORT IVA ROVINAT A  6.62'54:2  0.12'60:1
 423  501 CAZZANIGA Gio vann i FONDAZIONE T ET T AM ANT I  4.03'54:2  8.42'60:1
 523  392 CURIONI Gi anca rlo OSA VALMADRERA  0.31'64:2  4.70'70:1
 623  4 PENNAT I Lu ca OSA VAL MADRERA  4.02'64:2  8.41'70:1
 723  61 CAST EL LI Ge ro l amo G.S . AVIS OGGIONO  6.42'64:2  0.91'70:1
 823  933 ROT A Rom i n a ATL ET ICA L A T ORRE  3.14'64:2  7.53'70:1
 923  862 FARINA Pa o lo CARVICO SKYRUNNING ASD  7.95'64:2  1.45'70:1
 033  991 BERET T A Pao lo STEL L A AL PINA CREMENO  5.21'84:2  9.60'90:1
 133  793 M AGGI Pao l o  9.32'84:2  3.81'90:1
 233  423 VAL SECCHI Fab ri zi o RUNNERS BERGAM O  3.24'84:2  7.63'90:1
 333  053 M IL ANI Gi u se pp e  8.25'84:2  2.74'90:1
 433  51 CAST EL LET T I M a u riz i o G .S .A . COM ET A  2.90'94:2  6.30'01:1
 533  922 FANT INI G i ul i a no  7.01'94:2  1.50'01:1
 633  5 CAST EL NUOVO Ri ccard o  8.13'94:2  2.62'01:1
 733  523 T AGLIABUE Giovan ni ACL I GIURIATI GARIM OL DI  4.44'94:2  8.83'01:1
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 833  783 DONGHI Ni col a  5.11'05:2  9.50'11:1
 933  712 LIM ONT A L o ri s UP M ISSAGL IA ASD  0.41'05:2  4.80'11:1
 043  831 FREDDI Fra nce sco  1.54'15:2  5.93'21:1
 143  463 ORLANDI Ann a T EAM PAST URO ASD  5.64'15:2  9.04'21:1
 243  05 P IAZZA A l b erto BAR VITAL I  8.81'25:2  2.31'31:1
 343  46 CONT I Ste fano RUNCARD  9.81'25:2  3.31'31:1
 443  443 AGOST ONI M i ch e l e VAL SASSINA T RAIL T EAM  9.53'25:2  3.03'31:1
 543  163 ACCIARET T I M a t t ia  7.15'25:2  1.64'31:1
 643  953 DEL L 'ORO Ca mi l l a  8.15'25:2  2.64'31:1
 743  09 FUNES And rea BAR VITAL I  1.50'35:2  5.95'31:1
 843  431 ALARIO Fra nce sco G.A .P . SARONNO  5.42'35:2  9.81'41:1
 943  79 LOT T I Davi de G.A .P . SARONNO  7.42'35:2  1.91'41:1

 921 BERT UOLO Fabi o G.A .P . SARONNO  7.42'35:2  1.91'41:1
 153  462 COLOM BO Gi o va nn i L AZZARUNNING  7.23'35:2  1.72'41:1
 253  721 SGARBI An na FREEZONE  3.83'35:2  7.23'41:1
 353  512 LOSA M assi m il i ano T EAM  3 ESSE  8.24'35:2  2.73'41:1
 453  772 SANT OPADRE Pat ri zi a PODIST ICA SAN M AURIZIO  7.44'35:2  1.93'41:1
 553  972 LOSA M au ri zi o PODIST ICA SAN M AURIZIO  1.54'35:2  5.93'41:1
 653  273 BAL L ARIN Sil vi a RUNCARD  3.51'45:2  7.90'51:1
 753  751 T EST INI T u ll i a  2002 M ARAT HON CLUB  7.25'45:2  1.74'51:1
 853  25 COLOM BO Si m one HAPPY RUNNER CL UB  6.81'55:2  0.31'61:1
 953  94 GUAST AMACCHIA Ro cco GRUPPO ET HOS  9.81'55:2  3.31'61:1
 063  8 BERT UL ET T I Ro be rto SCAIT IM  7.03'55:2  1.52'61:1
 163  232 SGUAZZA Ra f fa e l la ASD BARADEL LO  1.75'55:2  5.15'61:1
 263  231 BRUNAT I A l do M ARCIACARAT ESI  0.85'55:2  4.25'61:1
 363  214 PANZERI G i org i o  0.21'65:2  4.60'71:1
 463  514 SPREAFICO Rob erto  9.24'65:2  3.73'71:1
 563  141 GEROSA Ste fan o SEM M AT T  9.54'65:2  3.04'71:1
 663  432 CRIPPA Dan il o ATL . FRI .M A.S .  1.74'65:2  5.14'71:1
 763  943 ROT T INO Ro b erto GRIFONI LECCO  5.04'75:2  9.43'81:1
 863  653 BROGGI Pa o l o  1.35'75:2  5.74'81:1
 963  153 POZZI Ezi o PODISM O&CAZZEGGIO  3.21'85:2  7.60'91:1
 073  533 CARM INAT I P ie range l o ATL ET ICA PRESEZZO  1.91'95:2  5.31'02:1
 173  602 CIM ET T I Fa bri z io  0.53'95:2  4.92'02:1
 273  702 LABRUYÈRE Sté pha ni e  9.53'95:2  3.03'02:1
 373  22 B IFFI Gi an pao l o G.S . AVIS OGGIONO  2.94'00:3  6.34'12:1
 473  12 V IL L A M ari a Crist i na G.S . AVIS OGGIONO  6.94'00:3  0.44'12:1
 573  482 CEREDA Val e nt i na CARVICO SKYRUNNING ASD  6.51'10:3  0.01'22:1
 673  02 M ODENESI I re n e  0.63'10:3  4.03'22:1
 773  832 PREVIT AL I Lo renzo CARVICO SKYRUNNING ASD  9.73'20:3  3.23'32:1
 873  36 SABAT INO Sa lva tore ATL . OSG GUANZAT E  9.54'30:3  3.04'42:1
 973  041 PEDROLI Ingri d RUNCARD  8.62'40:3  2.12'52:1
 083  021 T OSCANI M a rce l l a RUNCARD  6.33'50:3  0.82'62:1
 183  372 PERICO M a rin a ATL ET ICA PRESEZZO  5.72'60:3  9.12'72:1
 283  56 PORFIDO I l ari o  7.30'80:3  1.85'82:1
 383  973 BUCEL L A Pa o lo 2 SL OW  5.55'80:3  9.94'92:1
 483  804 BUSNAGHI An dre a  6.62'11:3  0.12'23:1
 583  704 GHEZA Costan te Rob erto G.S . AVIS OGGIONO  5.81'21:3  9.21'33:1
 683  14 LUCHET TI M a rco RUNCARD  0.65'31:3  4.05'43:1
 783  111 ARRIGONI Ste fano EVOL UT ION SPORT T EAM  3.65'31:3  7.05'43:1
 883  114 DEVIZZI Fran cesco  6.21'71:3  0.70'83:1
 983  503 PEROSSI A l essa ndro OSA VALMADRERA  8.31'71:3  2.80'83:1
 093  633 V IGANÒ M arco Va le n t i no ATL ET ICA PRESEZZO  2.23'32:3  6.62'44:1
 193  761 T EST ORI Crist i na  6.43'42:3  0.92'54:1

 872 M AZZOCCHI M au ri zi o PODIST ICA SAN M AURIZIO  6.43'42:3  0.92'54:1
 393  31 VENDRAMIN M iche l e T EAM OT C  6.23'62:3  0.72'74:1
 493  04 GARBUIO Fa bri z i o ATLET ICA M AL NAT E  7.23'62:3  1.72'74:1

ISCRIT T I  ......  514

NON PART ITI  ...  71

 1 SORT INI E l isa T EAM CRAZY IDEA
 6 M AGGIONI M a ssi m il i an o
 57 GIOIA M ari o FREE RUNNERS L ECCO
 08 PERCIANT E Lui g i
 59 CHIONNA Da vid e Sa l va to re RUNCARD
 221 SANGIORGIO Ma rco
 621 INVERNIZZI Gi an lu ca G.S . AVIS OGGIONO
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 151 COLOM BO M i rco HAPPY RUNNER CL UB
 422 FUM AGALL I Giovan ni EVOL UT ION SPORT T EAM
 632 BERIZZI A l be rto
 842 CORT I An d ros S .E .V . VALM ADRERA
 352 RIVA Davi d e Carlo S .E .V . VALM ADRERA
 752 LANAT A Osva ld o 3 T VAL TARO
 203 LEO Ga bri e le OSA VALMADRERA
 983 B INAGHI An dre a VAL ET UDO SKYRUNNING
 193 GIANA Ma rcel l a G .S .A . COM ET A
 293 CONFAL ONIERI S i m one G.S .A . COM ET A

NON ARRIVAT I  ..  4

 261 BARBIERO Stefa n o RUNCARD
 361 BARISON Fran co Gi o vann i RUNCARD
 913 VAL SECCHI Patri zi o OSA VALMADRERA
 204 APPIANI Ga eta n o GPL GALBIAT E

SQUALIFICAT I  ..  0
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CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO D ISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOC IETA' F INALE TAB

M as chile

 1  81 INVERNIZZI Da vi de T EAM PAST URO ASD  6.50'93:1  0.0
 2  812 FAVERIO Ri cca rd o GS OROBIE  0.30'24:1  4.75'2
 3  2 ART USI Rob e rto T EAM PAST URO ASD  9.71'24:1  3.21'3
 4  901 SAL A M oreno SEC CIVAT E  6.53'24:1  0.03'3
 5  182 BRAM BILL A Dan i l o CARVICO SKYRUNNING ASD  6.54'24:1  0.04'3
 6  882 ARRIGONI M atte o OSA VALMADRERA  6.30'44:1  0.85'4
 7  323 V IL L A Ste fan o OSA VALMADRERA  6.42'44:1  0.91'5
 8  313 RIGONELL I Da ri o OSA VALMADRERA  6.75'44:1  0.25'5
 9  723 M AINET TI M arco G.S .A . COM ET A  4.70'74:1  8.10'8
 01  242 BONANOM I Paol o ASD FALCHI LECCO  7.03'74:1  1.52'8
 11  183 LONGHI M a t te o VAL ET UDO SKYRUNNING  3.83'74:1  7.23'8
 21  051 PRUNERI M a rco G.P . RUPE M AGNA  6.63'84:1  0.13'9
 31  191 M AL VESTIT I And rea ASD BERGAM O ST ARS AT L.  1.95'94:1  5.35'01
 41  522 VACCANI M a t teo POLISPORT IVA BEL L ANO  6.53'05:1  0.03'11
 51  65 T URAT I Pao lo U.S. SAN M AURIZIO  0.53'15:1  4.92'21
 61  613 T AVOLA Ste fa n o OSA VALMADRERA  4.83'15:1  8.23'21
 71  593 S IM ONETT A Costa n ti no ASD FALCHI LECCO  0.64'15:1  4.04'21
 81  083 DEL L A ROVERE An d rea G.S .A . COM ET A  1.72'25:1  5.12'31
 91  563 RONDI An toni o RUNNERS BERGAM O  8.04'25:1  2.53'31
 02  472 T AGLIAFERRI Va l eri o POLISPORT IVA PAGNONA  7.73'35:1  1.23'41
 12  403 M IL ANI Pa o lo OSA VALMADRERA  8.22'45:1  2.71'51
 22  131 CAST EL NOVO Giusepp e SEC CIVAT E  8.72'45:1  2.22'51
 32  573 GHEZZI M a t te o S .E .V . VALM ADRERA  8.93'45:1  2.43'51
 42  68 ALOIS IO M a rco SPART ACUS  1.45'45:1  5.84'51
 52  962 T AGLIAFERRI Cl a ud i o POLISPORT IVA PAGNONA  7.45'45:1  1.94'51
 62  201 CRIPPA Ga eta n o G.P . RUPE M AGNA  1.01'55:1  5.40'61
 72  97 ZACCARIA Fil i p po ASD FÒ DI PE  5.13'55:1  9.52'61
 82  912 M ARVEGGIO Fab ri zio GSO VILLA SAN CARLO  6.20'65:1  0.75'61
 92  682 ALBERT I M a tte o OSA VALMADRERA  5.21'65:1  9.60'71
 03  521 M ONT I Fl o rian o VAL ET UDO SKYRUNNING  6.91'65:1  0.41'71
 13  002 GALL I An to ne l l o AM AT ORI L ECCO  9.22'65:1  3.71'71
 23  852 COPES Fab i o G.S .A . COM ET A  0.42'65:1  4.81'71
 33  532 VAL SECCHI G ia m pa ol o G.S . AVIS OGGIONO  3.13'65:1  7.52'71
 43  881 GALL I An ge lo G.S .A . COM ET A  0.75'65:1  4.15'71

 003 GILARDI Andre a OSA VALMADRERA  0.75'65:1  4.15'71
 63  581 FANT I A l e ssa n d ro  4.85'65:1  8.25'71
 73  413 SCACCABAROZZI M a ssi m i li an o OSA VALMADRERA  6.10'75:1  0.65'71
 83  492 DEL L 'ORO Lo ren zo OSA VALMADRERA  1.22'75:1  5.61'81
 93  452 ALDEGHI Dan ie l e S .E .V . VALM ADRERA  6.32'75:1  0.81'81
 04  362 FASCENDINI Fa brizi o G .P . SANT I NUOVA OL ONIO  3.82'75:1  7.22'81
 14  69 UGOL INI Fi li p p o ASD FALCHI LECCO  0.33'75:1  4.72'81
 24  88 BERT I Ga brie l e HAPPY RUNNER CL UB  1.44'75:1  5.83'81
 34  113 RIGAM ONT I A le ssio OSA VALMADRERA  3.35'75:1  7.74'81
 44  542 CANAL I Gi use p p e S .E.V . VALM ADRERA  9.75'75:1  3.25'81
 54  01 NEGRI Fi l i pp o  0.70'85:1  4.10'91
 64  133 P IANT ANIDA Fe l i ce SEC CIVAT E  0.53'85:1  4.92'91
 74  85 P IZZOLAT O M an u e l EVOL UT ION SPORT T EAM  7.54'85:1  1.04'91
 84  073 GUGL IELM ET T I Luca POL. SAN M ARCO CANT Ù  1.94'85:1  5.34'91
 94  192 BOFFEL LI Fab i o OSA VALMADRERA  8.15'85:1  2.64'91
 05  072 GROSSI Pa o lo VAL ET UDO SKYRUNNING  5.22'95:1  9.61'02
 15  213 RIGONELL I Da n i e le OSA VALMADRERA  4.83'95:1  8.23'02
 25  243 SCARPELL INI A l essan d ro L IBERT AS CERNUSCHESE  5.62'00:2  9.02'12
 35  78 V IAN And re a EVOL UT ION SPORT T EAM  1.35'00:2  5.74'12
 45  023 VASSENA Al berto OSA VALMADRERA  3.85'00:2  7.25'12
 55  732 BERT OLDINI T a d de o ASD FALCHI LECCO  9.71'10:2  3.21'22
 65  27 ZANEL L A Gi anl u ca GSO VILLA SAN CARLO  4.62'10:2  8.02'22
 75  673 NEGRINI Stefa no T EAM PAST URO ASD  1.23'10:2  5.62'22
 85  893 PAT RIARCA Wal te r US DERVIESE  7.30'20:2  1.85'22
 95  89 COLNAGHI Fabi o COLNAGHI BIKE  1.50'20:2  5.95'22
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 06  321 SPREAFICO Nico l a ASD FALCHI LECCO  4.70'20:2  8.10'32
 16  312 RIZZI Fra n ce sco VAL ET UDO SKYRUNNING  8.90'20:2  2.40'32
 26  082 BRAM BILL A M assi m o CARVICO SKYRUNNING ASD  7.01'20:2  1.50'32
 36  711 BONANOM I A l essandro  3 L IFE ASD  4.33'20:2  8.72'32
 46  18 CASART EL L I Lo re nzo VALET UDO SKYRUNNING  7.00'30:2  1.55'32
 56  29 CASARI Rob erto  8.11'30:2  2.60'42
 66  58 ROSA M arco AV GANG  4.61'30:2  8.01'42
 76  931 COLOM BO Ste fa no M ARCIACARAT ESI  0.32'30:2  4.71'42
 86  612 BRUM ANA En n io POLISPORT IVA PAGNONA  0.15'30:2  4.54'42
 96  383 LOCAT ELL I M ore no BAR VITAL I  1.35'30:2  5.74'42
 07  103 GRIT T I Fab ri zi o OSA VALMADRERA  4.70'40:2  8.10'52
 17  014 CONT I Cl a udi o  1.01'40:2  5.40'52
 27  411 GUERRINI L ore n zo M ONZA M ARAT HON  2.63'40:2  6.03'52
 37  41 M AGGI And rea G.S .A . COM ET A  6.24'40:2  0.73'52
 47  493 M AZZOLENI M assi m o T EAM ZENIT HAL  9.94'40:2  3.44'52
 57  332 ALDEGHI Ivan L AZZARUNNING  3.55'40:2  7.94'52
 67  152 ROT T A Ma ssim o S.E.V . VALM ADRERA  1.12'50:2  5.51'62
 77  071 B IANCHI M a rco GP VAL CHIAVENNA  3.93'50:2  7.33'62
 87  001 STAFFIERI Al e ssio  9.34'50:2  3.83'62
 97  402 LICINI Gi ovan n i CARVICO SKYRUNNING ASD  1.50'60:2  5.95'62
 08  93 FISCALE Ga bri e l e AM AT ORI L ECCO  6.91'60:2  0.41'72
 18  233 GHISLANZONI Ri cca rdo ASD FALCHI LECCO  7.23'60:2  1.72'72
 28  932 COLOM BO M a ssi m o S.E.V . VALM ADRERA  2.15'60:2  6.54'72
 38  571 DOZIO Fran ce sco L IBERT AS CERNUSCHESE  6.55'60:2  0.05'72
 48  611 ALEGI Ore ste  3 L IFE ASD  2.70'70:2  6.10'82
 58  7 M ENABALL I Dam i a n o  4.80'70:2  8.20'82
 68  951 ANDREOTT I Rob e rto GPL GALBIAT E  8.41'70:2  2.90'82
 78  941 BUT T I Chri st i a n  5.82'70:2  9.22'82
 88  44 P IET RELL A M arco IMM OBILIARE ZIO MAO  6.82'70:2  0.32'82
 98  71 GEROSA An g e lo T EAM PAST URO ASD  8.54'70:2  2.04'82
 09  77 PEDROLI Fa b io M OUNT AINRACE  2.05'70:2  6.44'82
 19  281 FUM AGALL I Gab ri el e RUNCARD  6.35'70:2  0.84'82
 29  73 GALL IENA An to n i o T EAM OT C  0.10'80:2  4.55'82
 39  241 CAVAL L O Sa veri o  0.50'80:2  4.95'82
 49  591 P IZZAGAL L I Cl audi o ASD FALCHI LECCO  6.02'80:2  0.51'92
 59  791 DEL SIGNORE Fi l ip p o  1.04'80:2  5.43'92
 69  82 CASIRAGHI Cri sti an UP M ISSAGL IA ASD  4.45'80:2  8.84'92
 79  181 PEREGO An d rea AREND T EAM  5.90'90:2  9.30'03
 89  792 FRIGERIO Pao l o OSA VALMADRERA  9.51'90:2  3.01'03
 99  511 SCUT T I An ton i o ATHL ET IC T EAM LARIO  0.32'90:2  4.71'03
 001  871 DONIZETT I Giovann i G .S . AVIS OGGIONO  7.43'90:2  1.92'03
 101  643 INVERNIZZI An d rea A-T EAM  7.63'90:2  1.13'03
 201  642 M ARCHETT I Anton e ll o S .E .V . VALM ADRERA  2.00'01:2  6.45'03
 301  091 RAINOLDI M a ri o CAST EL RAIDER  0.30'01:2  4.75'03
 401  473 CORT I An d rea EVOL UT ION SPORT T EAM  2.80'01:2  6.20'13
 501  063 M APEL L I Dan ie l e SEC CIVAT E  7.32'01:2  1.81'13
 601  132 BARONI An ton i o VAL ET UDO SKYRUNNING  9.32'01:2  3.81'13
 701  391 CONFORTO M atte o ASD DAINI CARAT E B.ZA  5.52'01:2  9.91'13
 801  742 BRAM BILL A M assi m o S.E.V . VALM ADRERA  3.82'01:2  7.22'13
 901  42 LAFRANCONI Mi che le  9.64'01:2  3.14'13
 011  823 POM I Giord ano  3.15'01:2  7.54'13
 111  15 GREPPI Pa o lo G.S . V IRT US CALCO  5.00'11:2  9.45'13
 211  06 GAROT A M au rizi o POLISPORT IVA ROVINAT A  9.60'11:2  3.10'23
 311  414 CHIAPPA Rob erto CARVICO SKYRUNNING ASD  8.70'11:2  2.20'23
 411  47 RAT T I Em a n uel e POLISPORT IVA ROVINAT A  5.11'11:2  9.50'23
 511  641 GIUST OLIS I Fa b i o  2002 M ARAT HON CLUB  2.72'11:2  6.12'23
 611  604 M AFFEIS And re a  1.33'11:2  5.72'23
 711  32 VAL NEGRI M i rko HAPPY RUNNER CL UB  9.04'11:2  3.53'23
 811  421 RONCALET T I Ro b erto ASD FALCHI LECCO  6.61'21:2  0.11'33
 911  262 M EINARDI Fran cesco  2.32'21:2  6.71'33
 021  19 DE CAPIT ANI Se rgi o G.S . AVIS OGGIONO  8.62'21:2  2.12'33
 121  314 DONGHI S i l va n o G.S . AVIS OGGIONO  1.72'21:2  5.12'33
 221  652 FUM AGALL I M assi m il i a no S .E.V . VALM ADRERA  9.13'21:2  3.62'33
 321  104 BONFANTI Lu ca I BOCIA DI VERANO  2.04'21:2  6.43'33
 421  322 FIORELLI Die go OSA VALMADRERA  3.14'21:2  7.53'33
 521  543 RAT T INI T hom a s  4.54'21:2  8.93'33
 621  441 BARUFFI Fa bri z io  2002 M ARAT HON CLUB  6.35'21:2  0.84'33
 721  481 M EANI Fi l i pp o U.S. A . CASAT I ARCORE  0.70'31:2  4.10'43
 821  833 RONDINEL L I Rob e rto OSA VALMADRERA  8.92'31:2  2.42'43
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 921  451 CAPRARI S i m one  2002 M ARAT HON CLUB  5.83'31:2  9.23'43
 031  223 V IL L A Ri ccardo OSA VALMADRERA  3.75'31:2  7.15'43
 131  38 LA ROSA M assi m o RUNCARD  3.10'41:2  7.55'43
 231  592 DOZIO Lu i g i OSA VALMADRERA  2.21'41:2  6.60'53
 331  442 FASCENDINI Gi u sepp e S .E.V . VALM ADRERA  9.41'41:2  3.90'53
 431  28 COLOM BINI M arce ll i n o M OUNT AINRACE  3.92'41:2  7.32'53
 531  211 CONFAL ONIERI Pa o lo G.S . AVIS OGGIONO  3.60'51:2  7.00'63
 631  373 CHIAPPA A l essandro CARVICO SKYRUNNING ASD  8.70'51:2  2.20'63
 731  471 REDAEL LI S te fano CARVICO SKYRUNNING ASD  9.70'51:2  3.20'63
 831  513 T AL L ARICO Ste fano OSA VALMADRERA  0.11'51:2  4.50'63
 931  841 COLOM BO Fe rru ccio GPL GALBIAT E  6.72'51:2  0.22'63
 041  381 DEL LUNGO Ste fano ASD FALCHI LECCO  9.23'51:2  3.72'63
 141  753 BORGONOVO Da ni l o T EAM OT C  3.24'51:2  7.63'63
 241  681 M ARZORAT I M arco RUNCARD  9.24'51:2  3.73'63
 341  773 T ENT ORI An drea  9.34'51:2  3.83'63
 441  942 NEGRI Pa o l o S .E .V . VALM ADRERA  6.15'51:2  0.64'63
 541  26 PANZERI L e on a rdo AM AT ORI L ECCO  6.35'51:2  0.84'63
 641  95 T EBAL DI M a ssi m o UP M ISSAGL IA ASD  0.55'51:2  4.94'63
 741  701 GUSSONI Ro b erto RUNCARD  6.10'61:2  0.65'63
 841  253 RIPAM ONT I Rob erto T EAM OT C  4.53'61:2  8.92'73
 941  052 CIV IL LINI G i ovann i S .E .V . VALM ADRERA  6.15'61:2  0.64'73
 051  863 ADAM OL I Crist i an US DERVIESE  8.55'61:2  2.05'73
 151  341 GALIM BERT I Ro be rt GAMBER DE CUNCURESS  4.95'61:2  8.35'73
 251  202 SECCHI Sergi o GAMBER DE CUNCURESS  6.95'61:2  0.45'73
 351  992 GEROSA Ri ccardo OSA VALMADRERA  5.20'71:2  9.65'73
 451  092 B IFFI Gi ovan n i Ca rl o OSA VALMADRERA  6.20'71:2  0.75'73
 551  63 GHISLANZONI Da vide ASD FALCHI LECCO  8.90'71:2  2.40'83
 651  101 RABBI S te fan o SKYRUNNING CANEGRAT E  6.43'71:2  0.92'83
 751  033 SAL A Ste fa no GEFO KT EAM  6.53'71:2  0.03'83
 851  222 CASAT I A l berto I BOCIA DI VERANO  8.54'71:2  2.04'83
 951  692 INNOCENT I A ldo OSA VALMADRERA  8.25'71:2  2.74'83
 061  11 CHIESA Pao lo  5.55'71:2  9.94'83
 161  061 BRUNO Sa ve rio GER RANCIO  7.61'81:2  1.11'93
 261  96 GARGHENT INI M o rg an  0.12'81:2  4.51'93
 361  022 GARGHENT INI Gi o rg i o  6.42'81:2  0.91'93
 461  982 BENAT T I Ivo Gi ova nn i OSA VALMADRERA  6.52'81:2  0.02'93
 561  883 M AGNI Gi u l ia n o  2.93'81:2  6.33'93
 661  07 VAL SECCHI M au ro  7.04'81:2  1.53'93
 761  251 PANZERI G i use p pe HAPPY RUNNER CL UB  2.74'81:2  6.14'93
 861  252 BRIGAT TI Dan i e l e S .E .V . VALM ADRERA  4.30'91:2  8.75'93
 961  861 GUALT ERONI Gi usepp e BAR VITAL I  8.42'91:2  2.91'04
 071  703 POZZI Fa b i o OSA VALMADRERA  2.72'91:2  6.12'04
 171  762 T ARCHINI P ie r A lb e rto ATL ET ICA PRESEZZO  5.23'91:2  9.62'04
 271  483 SPREAFICO M iche le BAR VITAL I  1.74'91:2  5.14'04
 371  64 RAT T I Enri co  7.62'02:2  1.12'14
 471  741 LONGONI Se rgi o RUNCARD  5.63'02:2  9.03'14
 571  961 ROT A Augu sto G.S . AVIS OGGIONO  7.54'02:2  1.04'14
 671  012 BAL L ABIO M a tte o  0.05'02:2  4.44'14
 771  72 ZOCCAT EL L I Fab i o  5.33'12:2  9.72'24
 871  303 M AINET TI P io OSA VALMADRERA  7.93'12:2  1.43'24
 971  351 BONFANTI Anton i o SEC CIVAT E  7.25'12:2  1.74'24
 081  112 ANDREOTT I Davi de ASD FALCHI LECCO  9.35'12:2  3.84'24
 181  781 BARBAGLIO Rob e rto GPG  88 GORGONZOL A  8.65'12:2  2.15'24
 281  031 CAL DERA An tone l lo POLISPORT IVA SAN MARCO  9.95'12:2  3.45'24
 381  853 P IL I Ef i sio OSA VALMADRERA  9.22'22:2  3.71'34
 481  162 UBOLDI Erm e s G.A .P . SARONNO  0.42'22:2  4.81'34
 581  042 T RAPL ETT I Fla vi o CARVICO SKYRUNNING ASD  4.23'22:2  8.62'34
 681  66 ESPOSITO Ro be rto  1.93'22:2  5.33'34
 781  911 FISCHETT I An d rea ASD ALBENGA RUNNERS  5.84'22:2  9.24'34
 881  993 SPREAFICO Pie t ro SNEF L AM BRONE  0.35'22:2  4.74'34
 981  873 SOLL IM A Fab ri zi o ATL ET ICA PRESEZZO  4.85'22:2  8.25'34
 091  21 VAL NEGRI Nico l a OSA VAL MADRERA  7.85'22:2  1.35'34
 191  971 B IFFI Gab rie l e G.S . AVIS OGGIONO  4.80'32:2  8.20'44
 291  74 D'AM ICO Do m en i co IL FAVORIT O  5.01'32:2  9.40'44
 391  173 T AVOLA M a rco GEFO KT EAM  4.31'32:2  8.70'44
 491  13 BERIZZI Gi ova n n i L AZZARUNNING  2.41'32:2  6.80'44
 591  093 FORNI Rug g ero G.S .A . COM ET A  4.51'32:2  8.90'44
 691  802 PEL L ECCHIA Gi a n lu ca 2 SL OW  6.71'32:2  0.21'44
 791  813 VAL SECCHI Carl o OSA VALMADRERA  6.15'32:2  0.64'44
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 891  292 CANT ONI Eros OSA VALMADRERA  6.65'32:2  0.15'44
 991  62 BERT ACCHI And rea SEC CIVAT E  0.40'42:2  4.85'44
 002  333 CRIPPA Andre a  4.63'42:2  8.03'54
 102  342 INVERNIZZI M a u riz i o S .E .V . VALM ADRERA  8.84'42:2  2.34'54
 202  53 NORIS Mari o M 5 S  2.05'42:2  6.44'54
 302  541 BARUFFI Da ni e l e  4.95'42:2  8.35'54
 402  123 BOLIS M a rco OSA VALMADRERA  8.20'52:2  2.75'54
 502  461 PANZERI M a tt i a  7.50'52:2  1.00'64
 602  043 QUADRONI Ce lso T EAM KV L AGUNC  2.21'52:2  6.60'64
 702  172 FORNI Ri ccard o G.S .A . COM ET A  5.61'52:2  9.01'64
 802  382 M EREGALL I Ste fa no G.S .A . COM ET A  7.61'52:2  1.11'64
 902  311 P IET RELL A L uci ano  8.91'52:2  2.41'64
 012  92 M OL T ENI L u ca G.S . AVIS OGGIONO  1.32'52:2  5.71'64
 112  892 FUM AGALL I Gian l uca OSA VALMADRERA  4.92'52:2  8.32'64
 212  283 VASSENA Rom eo BAR VITAL I  7.84'52:2  1.34'64
 312  99 M ARINELLO And rea GSO L ECCO AL TA  6.11'62:2  0.60'74
 412  24 RIVA Giu se ppe E li a  1.82'62:2  5.22'74
 512  672 BERT ANI Fran ce sco CARVICO SKYRUNNING ASD  2.43'62:2  6.82'74
 612  801 QUADRIO Fa b io GPL GALBIAT E  7.24'62:2  1.73'74
 712  52 M ESINOVIC Hari s  0.54'62:2  4.93'74
 812  35 T UCCI Dom e n ico SCAIT IM  8.55'62:2  2.05'74
 912  743 POLVARA Lu ca UISP  8.41'72:2  2.90'84
 022  302 SEGAT O Em an ue l e T EAM OT C  3.72'72:2  7.12'84
 122  032 PESENT I Gi org i o VAL ET UDO SKYRUNNING  8.43'72:2  2.92'84
 222  622 BONET T I An drea SPORT S CLUB MEL EGNANO  5.30'82:2  9.75'84
 322  963 COLOM BO Lo renzo ATL . FRI .M A.S .  9.21'82:2  3.70'94
 422  353 FORIERI A l essan dro RUNCARD  4.02'82:2  8.41'94
 522  062 VAGHI Ma rco  5.22'82:2  9.61'94
 622  631 NEGRI Wa l ter GPL GALBIAT E  1.72'82:2  5.12'94
 722  45 M EL CHIORRE Lu i g i  3.43'82:2  7.82'94
 822  171 B IANCHI M a ssi m i li a no G.S . CARABINIERI  4.64'82:2  8.04'94
 922  393 CORT I Al e ssi o T EAM ZENIT HAL  6.05'82:2  0.54'94
 032  43 D'AL ISE Gi use p pe SCAIT IM  9.35'82:2  3.84'94
 132  623 BARBAT O Francesco GP M ARCIAT ORI COGLIAT E  9.90'92:2  3.40'05
 232  902 BESANA Lu ca GEFO KT EAM  2.11'92:2  6.50'05
 332  39 T AGLIABUE M assi m il i a no G.A .P . SARONNO  1.51'92:2  5.90'05
 432  37 PARM A An d rea G.S . AVIS OGGIONO  3.64'92:2  7.04'05
 532  081 PEREGO Al e ssan d ro AREND T EAM  4.25'92:2  8.64'05
 632  663 COLOM BO Fra nce sco SEC CIVAT E  6.71'03:2  0.21'15
 732  763 M AGGI Gi o rgi o G.S .A . COM ET A  9.71'03:2  3.21'15
 832  91 LANFRANCHI Fran cesco RUNCARD  6.72'03:2  0.22'15
 932  271 M EDUGNO Rob erto G.A .P . SARONNO  7.43'03:2  1.92'15
 042  433 PANSA Ga ud e nzi o Ce l e st i no ATL ET ICA PRESEZZO  2.20'13:2  6.65'15
 142  904 CORT I Da vi de  1.01'13:2  5.40'25
 242  651 M ARIANI Gi use p pe GPL GALBIAT E  1.51'13:2  5.90'25
 342  48 CRIPPA Iva n RUNCARD  1.12'13:2  5.51'25
 442  843 CIT T ERIO Pao l o G.S . AVIS SEREGNO  0.32'13:2  4.71'25
 542  582 AGOST ONI S tefa no OSA VALMADRERA  8.82'13:2  2.32'25
 642  55 DI GENNARO David e ROAD RUNNERS CLUB  9.63'13:2  3.13'25
 742  453 M AURI Si l van o SEC CIVAT E  5.93'13:2  9.33'25
 842  304 FERRARI S tefa no GPL GALBIAT E  4.54'13:2  8.93'25
 942  33 FIL IGURA Alessa nd ro ASD FALCHI LECCO  8.15'13:2  2.64'25
 052  491 RAVOT Vi t tori o ATL ET ICA M ONZA  4.25'13:2  8.64'25
 152  733 ZACCAGNI A lb e rto T EAM PAST URO ASD  6.60'23:2  0.10'35
 252  551 P IROVANO Fran co  4.80'23:2  8.20'35
 352  84 LUCCI Ra f fae l e G.S . AVIS OGGIONO  9.80'23:2  3.30'35
 452  771 M ORO Carl o  6.12'23:2  0.61'35
 552  212 LAT T UADA Ro berto T EAM  3 ESSE  0.34'23:2  4.73'35
 652  811 BENAT T I Ri cca rd o G.S . AVIS OGGIONO  2.92'33:2  6.32'45
 752  693 ZUCCHINAL I Ro be rto RUNNERS BERGAM O  1.83'33:2  5.23'45
 852  263 FERRARI Cl au d i o GPG  88 GORGONZOL A  3.34'33:2  7.73'45
 952  691 T RESOLDI Davi de  5.34'33:2  9.73'45
 062  142 FUOCO Vi n ce nzo S .E.V . VALM ADRERA  2.35'33:2  6.74'45
 162  683 RIVA M arco FREE RUNNERS L ECCO  1.65'33:2  5.05'45
 262  401 M AEST RI Fa b io T RAILRUNNERS FINALE L .  6.20'43:2  0.75'45
 362  562 RONZONI Fab io ATL ET ICA PRESEZZO  8.90'43:2  2.40'55
 462  54 SAL VIONI Fran co ASD M ERAT E ATL ET ICA  4.32'43:2  8.71'55
 562  412 COM I Anton io UP M ISSAGL IA ASD  4.55'43:2  8.94'55
 662  161 FONT ANA Fa b io G.S . BERNAT ESE  7.22'53:2  1.71'65
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 762  75 CHIRIVÌ Dani e l e B IRRANNERS  0.23'53:2  4.62'65
 862  23 CASPANI S tefa n o B IRRANNERS  4.23'53:2  8.62'65
 962  731 NAZZARO Gi anl u ca G.S . AVIS OGGIONO  2.83'53:2  6.23'65
 072  34 P IAT T I A l essandro  7.93'53:2  1.43'65
 172  553 CASPARRI Anton i o  2002 M ARAT HON CLUB  4.50'63:2  8.95'65
 272  722 DI GENOVA Li n o EVOL UT ION SPORT T EAM  0.80'63:2  4.20'75
 372  83 CIVAT I Ang el o  9.32'63:2  3.81'75
 472  952 BRIOSCHI S te fa n o  2.62'63:2  6.02'75
 572  371 BERET T A Rob erto  4.53'63:2  8.92'75
 672  531 PANZERI L o ren zo G.S . AVIS OGGIONO  1.02'73:2  5.41'85
 772  363 M OSCA Da n i e le ATL ET ICA T EAM BRIANZA  2.92'73:2  6.32'85
 872  713 T EST A Carl o OSA VALMADRERA  7.63'73:2  1.13'85
 972  98 INVERNIZZI Ra f fa e l e AM AT ORI L ECCO  2.11'83:2  6.50'95
 082  821 ROSPO Gi a n l uca  0.63'83:2  4.03'95
 182  76 INVERNIZZI A l b erto  0.05'83:2  4.44'95
 282  86 BAL OSSI M a ssi m o  1.05'83:2  5.44'95
 382  004 COSSU Ce sa re  0.41'93:2  4.80'00:1
 482  891 FUM AGALL I Ron ny  9.22'93:2  3.71'00:1
 582  272 CAL Ì M at teo ATL ET ICA PRESEZZO  0.05'93:2  4.44'00:1
 682  03 NAT T INO Gi use pp e S .E.V . VALM ADRERA  2.31'04:2  6.70'10:1
 782  9 M AGNI Ni co la AC PAGNANO  7.92'04:2  1.42'10:1
 882  102 DEL L E DONNE Lu ca  6.23'04:2  0.72'10:1
 982  661 GALL EANI Lu ca CARVICO SKYRUNNING ASD  0.55'04:2  4.94'10:1
 092  981 BURAT T I Pao lo CARVICO SKYRUNNING ASD  4.60'14:2  8.00'20:1
 192  87 RAVASI Abb ond i o S .E .V . VALM ADRERA  2.12'14:2  6.51'20:1
 292  851 COLOM BO Dan ie l e  1.84'14:2  5.24'20:1
 392  671 ORRÙ Pie rang e l o SEM M AT T  4.63'24:2  8.03'30:1
 492  923 RUM BOL O Al b erto AM ICI DEL LO SPORT BRIO.  7.15'24:2  1.64'30:1
 592  561 RYDER Ni ge l CARVICO SKYRUNNING ASD  9.31'34:2  3.80'40:1
 692  601 LAVECCHIA Albe rto ADM O PEPERONCINO T EAM  1.90'44:2  5.30'50:1
 792  011 BRAM AT I M i che l e T RIAT HLON T EAM BRIANZA  8.01'54:2  2.50'60:1
 892  501 CAZZANIGA Gio vann i FONDAZIONE T ET T AM ANT I  4.03'54:2  8.42'60:1
 992  392 CURIONI Gi anca rlo OSA VALMADRERA  0.31'64:2  4.70'70:1
 003  4 PENNAT I Lu ca OSA VAL MADRERA  4.02'64:2  8.41'70:1
 103  61 CAST EL LI Ge ro l amo G.S . AVIS OGGIONO  6.42'64:2  0.91'70:1
 203  862 FARINA Pa o lo CARVICO SKYRUNNING ASD  7.95'64:2  1.45'70:1
 303  991 BERET T A Pao lo STEL L A AL PINA CREMENO  5.21'84:2  9.60'90:1
 403  793 M AGGI Pao l o  9.32'84:2  3.81'90:1
 503  423 VAL SECCHI Fab ri zi o RUNNERS BERGAM O  3.24'84:2  7.63'90:1
 603  053 M IL ANI Gi u se pp e  8.25'84:2  2.74'90:1
 703  51 CAST EL LET T I M a u riz i o G .S .A . COM ET A  2.90'94:2  6.30'01:1
 803  922 FANT INI G i ul i a no  7.01'94:2  1.50'01:1
 903  5 CAST EL NUOVO Ri ccard o  8.13'94:2  2.62'01:1
 013  523 T AGLIABUE Giovan ni ACL I GIURIATI GARIM OL DI  4.44'94:2  8.83'01:1
 113  783 DONGHI Ni col a  5.11'05:2  9.50'11:1
 213  712 LIM ONT A L o ri s UP M ISSAGL IA ASD  0.41'05:2  4.80'11:1
 313  831 FREDDI Fra nce sco  1.54'15:2  5.93'21:1
 413  05 P IAZZA A l b erto BAR VITAL I  8.81'25:2  2.31'31:1
 513  46 CONT I Ste fano RUNCARD  9.81'25:2  3.31'31:1
 613  443 AGOST ONI M i ch e l e VAL SASSINA T RAIL T EAM  9.53'25:2  3.03'31:1
 713  163 ACCIARET T I M a t t ia  7.15'25:2  1.64'31:1
 813  09 FUNES And rea BAR VITAL I  1.50'35:2  5.95'31:1
 913  431 ALARIO Fra nce sco G.A .P . SARONNO  5.42'35:2  9.81'41:1
 023  79 LOT T I Davi de G.A .P . SARONNO  7.42'35:2  1.91'41:1

 921 BERT UOLO Fabi o G.A .P . SARONNO  7.42'35:2  1.91'41:1
 223  462 COLOM BO Gi o va nn i L AZZARUNNING  7.23'35:2  1.72'41:1
 323  512 LOSA M assi m il i ano T EAM  3 ESSE  8.24'35:2  2.73'41:1
 423  972 LOSA M au ri zi o PODIST ICA SAN M AURIZIO  1.54'35:2  5.93'41:1
 523  25 COLOM BO Si m one HAPPY RUNNER CL UB  6.81'55:2  0.31'61:1
 623  94 GUAST AMACCHIA Ro cco GRUPPO ET HOS  9.81'55:2  3.31'61:1
 723  8 BERT UL ET T I Ro be rto SCAIT IM  7.03'55:2  1.52'61:1
 823  231 BRUNAT I A l do M ARCIACARAT ESI  0.85'55:2  4.25'61:1
 923  214 PANZERI G i org i o  0.21'65:2  4.60'71:1
 033  514 SPREAFICO Rob erto  9.24'65:2  3.73'71:1
 133  141 GEROSA Ste fan o SEM M AT T  9.54'65:2  3.04'71:1
 233  432 CRIPPA Dan il o ATL . FRI .M A.S .  1.74'65:2  5.14'71:1
 333  943 ROT T INO Ro b erto GRIFONI LECCO  5.04'75:2  9.43'81:1
 433  653 BROGGI Pa o l o  1.35'75:2  5.74'81:1
 533  153 POZZI Ezi o PODISM O&CAZZEGGIO  3.21'85:2  7.60'91:1
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 633  533 CARM INAT I P ie range l o ATL ET ICA PRESEZZO  1.91'95:2  5.31'02:1
 733  602 CIM ET T I Fa bri z io  0.53'95:2  4.92'02:1
 833  22 B IFFI Gi an pao l o G.S . AVIS OGGIONO  2.94'00:3  6.34'12:1
 933  832 PREVIT AL I Lo renzo CARVICO SKYRUNNING ASD  9.73'20:3  3.23'32:1
 043  36 SABAT INO Sa lva tore ATL . OSG GUANZAT E  9.54'30:3  3.04'42:1
 143  56 PORFIDO I l ari o  7.30'80:3  1.85'82:1
 243  973 BUCEL L A Pa o lo 2 SL OW  5.55'80:3  9.94'92:1
 343  804 BUSNAGHI An dre a  6.62'11:3  0.12'23:1
 443  704 GHEZA Costan te Rob erto G.S . AVIS OGGIONO  5.81'21:3  9.21'33:1
 543  14 LUCHET TI M a rco RUNCARD  0.65'31:3  4.05'43:1
 643  111 ARRIGONI Ste fano EVOL UT ION SPORT T EAM  3.65'31:3  7.05'43:1
 743  114 DEVIZZI Fran cesco  6.21'71:3  0.70'83:1
 843  503 PEROSSI A l essa ndro OSA VALMADRERA  8.31'71:3  2.80'83:1
 943  633 V IGANÒ M arco Va le n t i no ATL ET ICA PRESEZZO  2.23'32:3  6.62'44:1
 053  872 M AZZOCCHI M au ri zi o PODIST ICA SAN M AURIZIO  6.43'42:3  0.92'54:1
 153  31 VENDRAMIN M iche l e T EAM OT C  6.23'62:3  0.72'74:1
 253  04 GARBUIO Fa bri z i o ATLET ICA M AL NAT E  7.23'62:3  1.72'74:1

ISCRIT T I  ......  173

NON PART ITI  ...  51

 6 M AGGIONI M a ssi m il i an o
 57 GIOIA M ari o FREE RUNNERS L ECCO
 08 PERCIANT E Lui g i
 59 CHIONNA Da vid e Sa l va to re RUNCARD
 221 SANGIORGIO Ma rco
 621 INVERNIZZI Gi an lu ca G.S . AVIS OGGIONO
 151 COLOM BO M i rco HAPPY RUNNER CL UB
 422 FUM AGALL I Giovan ni EVOL UT ION SPORT T EAM
 632 BERIZZI A l be rto
 842 CORT I An d ros S .E .V . VALM ADRERA
 352 RIVA Davi d e Carlo S .E .V . VALM ADRERA
 752 LANAT A Osva ld o 3 T VAL TARO
 203 LEO Ga bri e le OSA VALMADRERA
 983 B INAGHI An dre a VAL ET UDO SKYRUNNING
 293 CONFAL ONIERI S i m one G.S .A . COM ET A

NON ARRIVAT I  ..  4

 261 BARBIERO Stefa n o RUNCARD
 361 BARISON Fran co Gi o vann i RUNCARD
 913 VAL SECCHI Patri zi o OSA VALMADRERA
 204 APPIANI Ga eta n o GPL GALBIAT E

SQUALIFICAT I  ..  0

Mas chile  A

 1  81 INVERNIZZI Da vi de T EAM PAST URO ASD  6.50'93:1  0.0
 2  901 SAL A M oreno SEC CIVAT E  6.53'24:1  0.03'3
 3  182 BRAM BILL A Dan i l o CARVICO SKYRUNNING ASD  6.54'24:1  0.04'3
 4  323 V IL L A Ste fan o OSA VALMADRERA  6.42'44:1  0.91'5
 5  723 M AINET TI M arco G.S .A . COM ET A  4.70'74:1  8.10'8
 6  242 BONANOM I Paol o ASD FALCHI LECCO  7.03'74:1  1.52'8
 7  191 M AL VESTIT I And rea ASD BERGAM O ST ARS AT L.  1.95'94:1  5.35'01
 8  613 T AVOLA Ste fa n o OSA VALMADRERA  4.83'15:1  8.23'21
 9  581 FANT I A l e ssa n d ro  4.85'65:1  8.25'71
 01  492 DEL L 'ORO Lo ren zo OSA VALMADRERA  1.22'75:1  5.61'81
 11  113 RIGAM ONT I A le ssio OSA VALMADRERA  3.35'75:1  7.74'81
 21  01 NEGRI Fi l i pp o  0.70'85:1  4.10'91
 31  78 V IAN And re a EVOL UT ION SPORT T EAM  1.35'00:2  5.74'12
 41  41 M AGGI And rea G.S .A . COM ET A  6.24'40:2  0.73'52
 51  471 REDAEL LI S te fano CARVICO SKYRUNNING ASD  9.70'51:2  3.20'63
 61  381 DEL LUNGO Ste fano ASD FALCHI LECCO  9.23'51:2  3.72'63
 71  971 B IFFI Gab rie l e G.S . AVIS OGGIONO  4.80'32:2  8.20'44
 81  541 BARUFFI Da ni e l e  4.95'42:2  8.35'54
 91  963 COLOM BO Lo renzo ATL . FRI .M A.S .  9.21'82:2  3.70'94
 02  663 COLOM BO Fra nce sco SEC CIVAT E  6.71'03:2  0.21'15
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 12  763 M AGGI Gi o rgi o G.S .A . COM ET A  9.71'03:2  3.21'15
 22  551 P IROVANO Fran co  4.80'23:2  8.20'35
 32  821 ROSPO Gi a n l uca  0.63'83:2  4.03'95
 42  79 LOT T I Davi de G.A .P . SARONNO  7.42'35:2  1.91'41:1

ISCRIT T I  ......  52

NON PART ITI  ...  1

 632 BERIZZI A l be rto

NON ARRIVAT I  ..  0

SQUALIFICAT I  ..  0

M as chile  B

 1  882 ARRIGONI M atte o OSA VALMADRERA  6.30'44:1  0.0
 2  183 LONGHI M a t te o VAL ET UDO SKYRUNNING  3.83'74:1  7.43'3
 3  051 PRUNERI M a rco G.P . RUPE M AGNA  6.63'84:1  0.33'4
 4  65 T URAT I Pao lo U.S. SAN M AURIZIO  0.53'15:1  4.13'7
 5  083 DEL L A ROVERE An d rea G.S .A . COM ET A  1.72'25:1  5.32'8
 6  563 RONDI An toni o RUNNERS BERGAM O  8.04'25:1  2.73'8
 7  573 GHEZZI M a t te o S .E .V . VALM ADRERA  8.93'45:1  2.63'01
 8  97 ZACCARIA Fil i p po ASD FÒ DI PE  5.13'55:1  9.72'11
 9  881 GALL I An ge lo G.S .A . COM ET A  0.75'65:1  4.35'21

 003 GILARDI Andre a OSA VALMADRERA  0.75'65:1  4.35'21
 11  413 SCACCABAROZZI M a ssi m i li an o OSA VALMADRERA  6.10'75:1  0.85'21
 21  362 FASCENDINI Fa brizi o G .P . SANT I NUOVA OL ONIO  3.82'75:1  7.42'31
 31  69 UGOL INI Fi li p p o ASD FALCHI LECCO  0.33'75:1  4.92'31
 41  88 BERT I Ga brie l e HAPPY RUNNER CL UB  1.44'75:1  5.04'31
 51  542 CANAL I Gi use p p e S .E.V . VALM ADRERA  9.75'75:1  3.45'31
 61  85 P IZZOLAT O M an u e l EVOL UT ION SPORT T EAM  7.54'85:1  1.24'41
 71  073 GUGL IELM ET T I Luca POL. SAN M ARCO CANT Ù  1.94'85:1  5.54'41
 81  192 BOFFEL LI Fab i o OSA VALMADRERA  8.15'85:1  2.84'41
 91  072 GROSSI Pa o lo VAL ET UDO SKYRUNNING  5.22'95:1  9.81'51
 02  213 RIGONELL I Da n i e le OSA VALMADRERA  4.83'95:1  8.43'51
 12  023 VASSENA Al berto OSA VALMADRERA  3.85'00:2  7.45'61
 22  732 BERT OLDINI T a d de o ASD FALCHI LECCO  9.71'10:2  3.41'71
 32  673 NEGRINI Stefa no T EAM PAST URO ASD  1.23'10:2  5.82'71
 42  321 SPREAFICO Nico l a ASD FALCHI LECCO  4.70'20:2  8.30'81
 52  711 BONANOM I A l essandro  3 L IFE ASD  4.33'20:2  8.92'81
 62  18 CASART EL L I Lo re nzo VALET UDO SKYRUNNING  7.00'30:2  1.75'81
 72  58 ROSA M arco AV GANG  4.61'30:2  8.21'91
 82  383 LOCAT ELL I M ore no BAR VITAL I  1.35'30:2  5.94'91
 92  411 GUERRINI L ore n zo M ONZA M ARAT HON  2.63'40:2  6.23'02
 03  001 STAFFIERI Al e ssio  9.34'50:2  3.04'12
 13  233 GHISLANZONI Ri cca rdo ASD FALCHI LECCO  7.23'60:2  1.92'22
 23  7 M ENABALL I Dam i a n o  4.80'70:2  8.40'32
 33  77 PEDROLI Fa b io M OUNT AINRACE  2.05'70:2  6.64'32
 43  73 GALL IENA An to n i o T EAM OT C  0.10'80:2  4.75'32
 53  792 FRIGERIO Pao l o OSA VALMADRERA  9.51'90:2  3.21'52
 63  871 DONIZETT I Giovann i G .S . AVIS OGGIONO  7.43'90:2  1.13'52
 73  643 INVERNIZZI An d rea A-T EAM  7.63'90:2  1.33'52
 83  42 LAFRANCONI Mi che le  9.64'01:2  3.34'62
 93  823 POM I Giord ano  3.15'01:2  7.74'62
 04  47 RAT T I Em a n uel e POLISPORT IVA ROVINAT A  5.11'11:2  9.70'72
 14  604 M AFFEIS And re a  1.33'11:2  5.92'72
 24  322 FIORELLI Die go OSA VALMADRERA  3.14'21:2  7.73'82
 34  543 RAT T INI T hom a s  4.54'21:2  8.14'82
 44  481 M EANI Fi l i pp o U.S. A . CASAT I ARCORE  0.70'31:2  4.30'92
 54  513 T AL L ARICO Ste fano OSA VALMADRERA  0.11'51:2  4.70'13
 64  841 COLOM BO Fe rru ccio GPL GALBIAT E  6.72'51:2  0.42'13
 74  773 T ENT ORI An drea  9.34'51:2  3.04'13
 84  253 RIPAM ONT I Rob erto T EAM OT C  4.53'61:2  8.13'23
 94  101 RABBI S te fan o SKYRUNNING CANEGRAT E  6.43'71:2  0.13'33
 05  033 SAL A Ste fa no GEFO KT EAM  6.53'71:2  0.23'33
 15  222 CASAT I A l berto I BOCIA DI VERANO  8.54'71:2  2.24'33
 25  061 BRUNO Sa ve rio GER RANCIO  7.61'81:2  1.31'43
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 35  022 GARGHENT INI Gi o rg i o  6.42'81:2  0.12'43
 45  07 VAL SECCHI M au ro  7.04'81:2  1.73'43
 55  861 GUALT ERONI Gi usepp e BAR VITAL I  8.42'91:2  2.12'53
 65  741 LONGONI Se rgi o RUNCARD  5.63'02:2  9.23'63
 75  72 ZOCCAT EL L I Fab i o  5.33'12:2  9.92'73
 85  112 ANDREOTT I Davi de ASD FALCHI LECCO  9.35'12:2  3.05'73
 95  21 VAL NEGRI Nico l a OSA VAL MADRERA  7.85'22:2  1.55'83
 06  173 T AVOLA M a rco GEFO KT EAM  4.31'32:2  8.90'93
 16  333 CRIPPA Andre a  4.63'42:2  8.23'04
 26  123 BOLIS M a rco OSA VALMADRERA  8.20'52:2  2.95'04
 36  461 PANZERI M a tt i a  7.50'52:2  1.20'14
 46  382 M EREGALL I Ste fa no G.S .A . COM ET A  7.61'52:2  1.31'14
 56  302 SEGAT O Em an ue l e T EAM OT C  3.72'72:2  7.32'34
 66  622 BONET T I An drea SPORT S CLUB MEL EGNANO  5.30'82:2  9.95'34
 76  062 VAGHI Ma rco  5.22'82:2  9.81'44
 86  902 BESANA Lu ca GEFO KT EAM  2.11'92:2  6.70'54
 96  904 CORT I Da vi de  1.01'13:2  5.60'74
 07  48 CRIPPA Iva n RUNCARD  1.12'13:2  5.71'74
 17  582 AGOST ONI S tefa no OSA VALMADRERA  8.82'13:2  2.52'74
 27  55 DI GENNARO David e ROAD RUNNERS CLUB  9.63'13:2  3.33'74
 37  84 LUCCI Ra f fae l e G.S . AVIS OGGIONO  9.80'23:2  3.50'84
 47  771 M ORO Carl o  6.12'23:2  0.81'84
 57  212 LAT T UADA Ro berto T EAM  3 ESSE  0.34'23:2  4.93'84
 67  161 FONT ANA Fa b io G.S . BERNAT ESE  7.22'53:2  1.91'15
 77  34 P IAT T I A l essandro  7.93'53:2  1.63'15
 87  952 BRIOSCHI S te fa n o  2.62'63:2  6.22'25
 97  363 M OSCA Da n i e le ATL ET ICA T EAM BRIANZA  2.92'73:2  6.52'35
 08  891 FUM AGALL I Ron ny  9.22'93:2  3.91'55
 18  272 CAL Ì M at teo ATL ET ICA PRESEZZO  0.05'93:2  4.64'55
 28  793 M AGGI Pao l o  9.32'84:2  3.02'40:1
 38  053 M IL ANI Gi u se pp e  8.25'84:2  2.94'40:1
 48  783 DONGHI Ni col a  5.11'05:2  9.70'60:1
 58  831 FREDDI Fra nce sco  1.54'15:2  5.14'70:1
 68  05 P IAZZA A l b erto BAR VITAL I  8.81'25:2  2.51'80:1
 78  443 AGOST ONI M i ch e l e VAL SASSINA T RAIL T EAM  9.53'25:2  3.23'80:1
 88  163 ACCIARET T I M a t t ia  7.15'25:2  1.84'80:1
 98  512 LOSA M assi m il i ano T EAM  3 ESSE  8.24'35:2  2.93'90:1
 09  214 PANZERI G i org i o  0.21'65:2  4.80'21:1
 19  141 GEROSA Ste fan o SEM M AT T  9.54'65:2  3.24'21:1
 29  943 ROT T INO Ro b erto GRIFONI LECCO  5.04'75:2  9.63'31:1
 39  602 CIM ET T I Fa bri z io  0.53'95:2  4.13'51:1
 49  804 BUSNAGHI An dre a  6.62'11:3  0.32'72:1
 59  114 DEVIZZI Fran cesco  6.21'71:3  0.90'33:1
 69  503 PEROSSI A l essa ndro OSA VALMADRERA  8.31'71:3  2.01'33:1

ISCRIT T I  ......  89

NON PART ITI  ...  1

 59 CHIONNA Da vid e Sa l va to re RUNCARD

NON ARRIVAT I  ..  1

 261 BARBIERO Stefa n o RUNCARD

SQUALIFICAT I  ..  0

Mas chile  C

 1  812 FAVERIO Ri cca rd o GS OROBIE  0.30'24:1  0.0
 2  2 ART USI Rob e rto T EAM PAST URO ASD  9.71'24:1  9.41
 3  313 RIGONELL I Da ri o OSA VALMADRERA  6.75'44:1  6.45'2
 4  522 VACCANI M a t teo POLISPORT IVA BEL L ANO  6.53'05:1  6.23'8
 5  472 T AGLIAFERRI Va l eri o POLISPORT IVA PAGNONA  7.73'35:1  7.43'11
 6  403 M IL ANI Pa o lo OSA VALMADRERA  8.22'45:1  8.91'21
 7  68 ALOIS IO M a rco SPART ACUS  1.45'45:1  1.15'21
 8  962 T AGLIAFERRI Cl a ud i o POLISPORT IVA PAGNONA  7.45'45:1  7.15'21
 9  201 CRIPPA Ga eta n o G.P . RUPE M AGNA  1.01'55:1  1.70'31
 01  912 M ARVEGGIO Fab ri zio GSO VILLA SAN CARLO  6.20'65:1  6.95'31
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 11  682 ALBERT I M a tte o OSA VALMADRERA  5.21'65:1  5.90'41
 21  521 M ONT I Fl o rian o VAL ET UDO SKYRUNNING  6.91'65:1  6.61'41
 31  852 COPES Fab i o G.S .A . COM ET A  0.42'65:1  0.12'41
 41  452 ALDEGHI Dan ie l e S .E .V . VALM ADRERA  6.32'75:1  6.02'51
 51  133 P IANT ANIDA Fe l i ce SEC CIVAT E  0.53'85:1  0.23'61
 61  243 SCARPELL INI A l essan d ro L IBERT AS CERNUSCHESE  5.62'00:2  5.32'81
 71  27 ZANEL L A Gi anl u ca GSO VILLA SAN CARLO  4.62'10:2  4.32'91
 81  893 PAT RIARCA Wal te r US DERVIESE  7.30'20:2  7.00'02
 91  89 COLNAGHI Fabi o COLNAGHI BIKE  1.50'20:2  1.20'02
 02  312 RIZZI Fra n ce sco VAL ET UDO SKYRUNNING  8.90'20:2  8.60'02
 12  29 CASARI Rob erto  8.11'30:2  8.80'12
 22  931 COLOM BO Ste fa no M ARCIACARAT ESI  0.32'30:2  0.02'12
 32  612 BRUM ANA En n io POLISPORT IVA PAGNONA  0.15'30:2  0.84'12
 42  014 CONT I Cl a udi o  1.01'40:2  1.70'22
 52  493 M AZZOLENI M assi m o T EAM ZENIT HAL  9.94'40:2  9.64'22
 62  332 ALDEGHI Ivan L AZZARUNNING  3.55'40:2  3.25'22
 72  152 ROT T A Ma ssim o S.E.V . VALM ADRERA  1.12'50:2  1.81'32
 82  071 B IANCHI M a rco GP VAL CHIAVENNA  3.93'50:2  3.63'32
 92  402 LICINI Gi ovan n i CARVICO SKYRUNNING ASD  1.50'60:2  1.20'42
 03  93 FISCALE Ga bri e l e AM AT ORI L ECCO  6.91'60:2  6.61'42
 13  932 COLOM BO M a ssi m o S.E.V . VALM ADRERA  2.15'60:2  2.84'42
 23  571 DOZIO Fran ce sco L IBERT AS CERNUSCHESE  6.55'60:2  6.25'42
 33  611 ALEGI Ore ste  3 L IFE ASD  2.70'70:2  2.40'52
 43  941 BUT T I Chri st i a n  5.82'70:2  5.52'52
 53  44 P IET RELL A M arco IMM OBILIARE ZIO MAO  6.82'70:2  6.52'52
 63  281 FUM AGALL I Gab ri el e RUNCARD  6.35'70:2  6.05'52
 73  241 CAVAL L O Sa veri o  0.50'80:2  0.20'62
 83  591 P IZZAGAL L I Cl audi o ASD FALCHI LECCO  6.02'80:2  6.71'62
 93  791 DEL SIGNORE Fi l ip p o  1.04'80:2  1.73'62
 04  82 CASIRAGHI Cri sti an UP M ISSAGL IA ASD  4.45'80:2  4.15'62
 14  181 PEREGO An d rea AREND T EAM  5.90'90:2  5.60'72
 24  473 CORT I An d rea EVOL UT ION SPORT T EAM  2.80'01:2  2.50'82
 34  063 M APEL L I Dan ie l e SEC CIVAT E  7.32'01:2  7.02'82
 44  391 CONFORTO M atte o ASD DAINI CARAT E B.ZA  5.52'01:2  5.22'82
 54  06 GAROT A M au rizi o POLISPORT IVA ROVINAT A  9.60'11:2  9.30'92
 64  414 CHIAPPA Rob erto CARVICO SKYRUNNING ASD  8.70'11:2  8.40'92
 74  32 VAL NEGRI M i rko HAPPY RUNNER CL UB  9.04'11:2  9.73'92
 84  421 RONCALET T I Ro b erto ASD FALCHI LECCO  6.61'21:2  6.31'03
 94  652 FUM AGALL I M assi m il i a no S .E.V . VALM ADRERA  9.13'21:2  9.82'03
 05  104 BONFANTI Lu ca I BOCIA DI VERANO  2.04'21:2  2.73'03
 15  833 RONDINEL L I Rob e rto OSA VALMADRERA  8.92'31:2  8.62'13
 25  451 CAPRARI S i m one  2002 M ARAT HON CLUB  5.83'31:2  5.53'13
 35  38 LA ROSA M assi m o RUNCARD  3.10'41:2  3.85'13
 45  592 DOZIO Lu i g i OSA VALMADRERA  2.21'41:2  2.90'23
 55  211 CONFAL ONIERI Pa o lo G.S . AVIS OGGIONO  3.60'51:2  3.30'33
 65  373 CHIAPPA A l essandro CARVICO SKYRUNNING ASD  8.70'51:2  8.40'33
 75  753 BORGONOVO Da ni l o T EAM OT C  3.24'51:2  3.93'33
 85  681 M ARZORAT I M arco RUNCARD  9.24'51:2  9.93'33
 95  942 NEGRI Pa o l o S .E .V . VALM ADRERA  6.15'51:2  6.84'33
 06  26 PANZERI L e on a rdo AM AT ORI L ECCO  6.35'51:2  6.05'33
 16  95 T EBAL DI M a ssi m o UP M ISSAGL IA ASD  0.55'51:2  0.25'33
 26  701 GUSSONI Ro b erto RUNCARD  6.10'61:2  6.85'33
 36  863 ADAM OL I Crist i an US DERVIESE  8.55'61:2  8.25'43
 46  341 GALIM BERT I Ro be rt GAMBER DE CUNCURESS  4.95'61:2  4.65'43
 56  202 SECCHI Sergi o GAMBER DE CUNCURESS  6.95'61:2  6.65'43
 66  992 GEROSA Ri ccardo OSA VALMADRERA  5.20'71:2  5.95'43
 76  63 GHISLANZONI Da vide ASD FALCHI LECCO  8.90'71:2  8.60'53
 86  692 INNOCENT I A ldo OSA VALMADRERA  8.25'71:2  8.94'53
 96  11 CHIESA Pao lo  5.55'71:2  5.25'53
 07  96 GARGHENT INI M o rg an  0.12'81:2  0.81'63
 17  251 PANZERI G i use p pe HAPPY RUNNER CL UB  2.74'81:2  2.44'63
 27  252 BRIGAT TI Dan i e l e S .E .V . VALM ADRERA  4.30'91:2  4.00'73
 37  762 T ARCHINI P ie r A lb e rto ATL ET ICA PRESEZZO  5.23'91:2  5.92'73
 47  483 SPREAFICO M iche le BAR VITAL I  1.74'91:2  1.44'73
 57  64 RAT T I Enri co  7.62'02:2  7.32'83
 67  012 BAL L ABIO M a tte o  0.05'02:2  0.74'83
 77  351 BONFANTI Anton i o SEC CIVAT E  7.25'12:2  7.94'93
 87  781 BARBAGLIO Rob e rto GPG  88 GORGONZOL A  8.65'12:2  8.35'93
 97  162 UBOLDI Erm e s G.A .P . SARONNO  0.42'22:2  0.12'04
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 08  66 ESPOSITO Ro be rto  1.93'22:2  1.63'04
 18  911 FISCHETT I An d rea ASD ALBENGA RUNNERS  5.84'22:2  5.54'04
 28  993 SPREAFICO Pie t ro SNEF L AM BRONE  0.35'22:2  0.05'04
 38  873 SOLL IM A Fab ri zi o ATL ET ICA PRESEZZO  4.85'22:2  4.55'04
 48  74 D'AM ICO Do m en i co IL FAVORIT O  5.01'32:2  5.70'14
 58  093 FORNI Rug g ero G.S .A . COM ET A  4.51'32:2  4.21'14
 68  802 PEL L ECCHIA Gi a n lu ca 2 SL OW  6.71'32:2  6.41'14
 78  813 VAL SECCHI Carl o OSA VALMADRERA  6.15'32:2  6.84'14
 88  62 BERT ACCHI And rea SEC CIVAT E  0.40'42:2  0.10'24
 98  53 NORIS Mari o M 5 S  2.05'42:2  2.74'24
 09  172 FORNI Ri ccard o G.S .A . COM ET A  5.61'52:2  5.31'34
 19  92 M OL T ENI L u ca G.S . AVIS OGGIONO  1.32'52:2  1.02'34
 29  892 FUM AGALL I Gian l uca OSA VALMADRERA  4.92'52:2  4.62'34
 39  283 VASSENA Rom eo BAR VITAL I  7.84'52:2  7.54'34
 49  24 RIVA Giu se ppe E li a  1.82'62:2  1.52'44
 59  801 QUADRIO Fa b io GPL GALBIAT E  7.24'62:2  7.93'44
 69  52 M ESINOVIC Hari s  0.54'62:2  0.24'44
 79  35 T UCCI Dom e n ico SCAIT IM  8.55'62:2  8.25'44
 89  743 POLVARA Lu ca UISP  8.41'72:2  8.11'54
 99  353 FORIERI A l essan dro RUNCARD  4.02'82:2  4.71'64
 001  631 NEGRI Wa l ter GPL GALBIAT E  1.72'82:2  1.42'64
 101  171 B IANCHI M a ssi m i li a no G.S . CARABINIERI  4.64'82:2  4.34'64
 201  393 CORT I Al e ssi o T EAM ZENIT HAL  6.05'82:2  6.74'64
 301  43 D'AL ISE Gi use p pe SCAIT IM  9.35'82:2  9.05'64
 401  39 T AGLIABUE M assi m il i a no G.A .P . SARONNO  1.51'92:2  1.21'74
 501  37 PARM A An d rea G.S . AVIS OGGIONO  3.64'92:2  3.34'74
 601  081 PEREGO Al e ssan d ro AREND T EAM  4.25'92:2  4.94'74
 701  271 M EDUGNO Rob erto G.A .P . SARONNO  7.43'03:2  7.13'84
 801  453 M AURI Si l van o SEC CIVAT E  5.93'13:2  5.63'94
 901  304 FERRARI S tefa no GPL GALBIAT E  4.54'13:2  4.24'94
 011  33 FIL IGURA Alessa nd ro ASD FALCHI LECCO  8.15'13:2  8.84'94
 111  811 BENAT T I Ri cca rd o G.S . AVIS OGGIONO  2.92'33:2  2.62'15
 211  263 FERRARI Cl au d i o GPG  88 GORGONZOL A  3.34'33:2  3.04'15
 311  691 T RESOLDI Davi de  5.34'33:2  5.04'15
 411  401 M AEST RI Fa b io T RAILRUNNERS FINALE L .  6.20'43:2  6.95'15
 511  562 RONZONI Fab io ATL ET ICA PRESEZZO  8.90'43:2  8.60'25
 611  54 SAL VIONI Fran co ASD M ERAT E ATL ET ICA  4.32'43:2  4.02'25
 711  412 COM I Anton io UP M ISSAGL IA ASD  4.55'43:2  4.25'25
 811  75 CHIRIVÌ Dani e l e B IRRANNERS  0.23'53:2  0.92'35
 911  23 CASPANI S tefa n o B IRRANNERS  4.23'53:2  4.92'35
 021  731 NAZZARO Gi anl u ca G.S . AVIS OGGIONO  2.83'53:2  2.53'35
 121  722 DI GENOVA Li n o EVOL UT ION SPORT T EAM  0.80'63:2  0.50'45
 221  83 CIVAT I Ang el o  9.32'63:2  9.02'45
 321  371 BERET T A Rob erto  4.53'63:2  4.23'45
 421  713 T EST A Carl o OSA VALMADRERA  7.63'73:2  7.33'55
 521  76 INVERNIZZI A l b erto  0.05'83:2  0.74'65
 621  86 BAL OSSI M a ssi m o  1.05'83:2  1.74'65
 721  004 COSSU Ce sa re  0.41'93:2  0.11'75
 821  9 M AGNI Ni co la AC PAGNANO  7.92'04:2  7.62'85
 921  661 GALL EANI Lu ca CARVICO SKYRUNNING ASD  0.55'04:2  0.25'85
 031  87 RAVASI Abb ond i o S .E .V . VALM ADRERA  2.12'14:2  2.81'95
 131  601 LAVECCHIA Albe rto ADM O PEPERONCINO T EAM  1.90'44:2  1.60'20:1
 231  011 BRAM AT I M i che l e T RIAT HLON T EAM BRIANZA  8.01'54:2  8.70'30:1
 331  862 FARINA Pa o lo CARVICO SKYRUNNING ASD  7.95'64:2  7.65'40:1
 431  991 BERET T A Pao lo STEL L A AL PINA CREMENO  5.21'84:2  5.90'60:1
 531  423 VAL SECCHI Fab ri zi o RUNNERS BERGAM O  3.24'84:2  3.93'60:1
 631  51 CAST EL LET T I M a u riz i o G .S .A . COM ET A  2.90'94:2  2.60'70:1
 731  922 FANT INI G i ul i a no  7.01'94:2  7.70'70:1
 831  5 CAST EL NUOVO Ri ccard o  8.13'94:2  8.82'70:1
 931  712 LIM ONT A L o ri s UP M ISSAGL IA ASD  0.41'05:2  0.11'80:1
 041  09 FUNES And rea BAR VITAL I  1.50'35:2  1.20'11:1
 141  462 COLOM BO Gi o va nn i L AZZARUNNING  7.23'35:2  7.92'11:1
 241  25 COLOM BO Si m one HAPPY RUNNER CL UB  6.81'55:2  6.51'31:1
 341  94 GUAST AMACCHIA Ro cco GRUPPO ET HOS  9.81'55:2  9.51'31:1
 441  8 BERT UL ET T I Ro be rto SCAIT IM  7.03'55:2  7.72'31:1
 541  432 CRIPPA Dan il o ATL . FRI .M A.S .  1.74'65:2  1.44'41:1
 641  653 BROGGI Pa o l o  1.35'75:2  1.05'51:1
 741  22 B IFFI Gi an pao l o G.S . AVIS OGGIONO  2.94'00:3  2.64'81:1
 841  56 PORFIDO I l ari o  7.30'80:3  7.00'62:1
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO D ISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOC IETA' F INALE TAB

 941  973 BUCEL L A Pa o lo 2 SL OW  5.55'80:3  5.25'62:1
 051  704 GHEZA Costan te Rob erto G.S . AVIS OGGIONO  5.81'21:3  5.51'03:1
 151  111 ARRIGONI Ste fano EVOL UT ION SPORT T EAM  3.65'31:3  3.35'13:1

ISCRIT T I  ......  461

NON PART ITI  ...  11

 6 M AGGIONI M a ssi m il i an o
 08 PERCIANT E Lui g i
 221 SANGIORGIO Ma rco
 621 INVERNIZZI Gi an lu ca G.S . AVIS OGGIONO
 151 COLOM BO M i rco HAPPY RUNNER CL UB
 422 FUM AGALL I Giovan ni EVOL UT ION SPORT T EAM
 842 CORT I An d ros S .E .V . VALM ADRERA
 352 RIVA Davi d e Carlo S .E .V . VALM ADRERA
 203 LEO Ga bri e le OSA VALMADRERA
 983 B INAGHI An dre a VAL ET UDO SKYRUNNING
 293 CONFAL ONIERI S i m one G.S .A . COM ET A

NON ARRIVAT I  ..  2

 361 BARISON Fran co Gi o vann i RUNCARD
 204 APPIANI Ga eta n o GPL GALBIAT E

SQUALIFICAT I  ..  0

M as chile  D

 1  593 S IM ONETT A Costa n ti no ASD FALCHI LECCO  0.64'15:1  0.0
 2  131 CAST EL NOVO Giusepp e SEC CIVAT E  8.72'45:1  8.14'2
 3  002 GALL I An to ne l l o AM AT ORI L ECCO  9.22'65:1  9.63'4
 4  532 VAL SECCHI G ia m pa ol o G.S . AVIS OGGIONO  3.13'65:1  3.54'4
 5  082 BRAM BILL A M assi m o CARVICO SKYRUNNING ASD  7.01'20:2  7.42'01
 6  103 GRIT T I Fab ri zi o OSA VALMADRERA  4.70'40:2  4.12'21
 7  951 ANDREOTT I Rob e rto GPL GALBIAT E  8.41'70:2  8.82'51
 8  71 GEROSA An g e lo T EAM PAST URO ASD  8.54'70:2  8.95'51
 9  642 M ARCHETT I Anton e ll o S .E .V . VALM ADRERA  2.00'01:2  2.41'81
 01  091 RAINOLDI M a ri o CAST EL RAIDER  0.30'01:2  0.71'81
 11  742 BRAM BILL A M assi m o S.E.V . VALM ADRERA  3.82'01:2  3.24'81
 21  15 GREPPI Pa o lo G.S . V IRT US CALCO  5.00'11:2  5.41'91
 31  641 GIUST OLIS I Fa b i o  2002 M ARAT HON CLUB  2.72'11:2  2.14'91
 41  262 M EINARDI Fran cesco  2.32'21:2  2.73'02
 51  19 DE CAPIT ANI Se rgi o G.S . AVIS OGGIONO  8.62'21:2  8.04'02
 61  314 DONGHI S i l va n o G.S . AVIS OGGIONO  1.72'21:2  1.14'02
 71  441 BARUFFI Fa bri z io  2002 M ARAT HON CLUB  6.35'21:2  6.70'12
 81  223 V IL L A Ri ccardo OSA VALMADRERA  3.75'31:2  3.11'22
 91  442 FASCENDINI Gi u sepp e S .E.V . VALM ADRERA  9.41'41:2  9.82'22
 02  28 COLOM BINI M arce ll i n o M OUNT AINRACE  3.92'41:2  3.34'22
 12  982 BENAT T I Ivo Gi ova nn i OSA VALMADRERA  6.52'81:2  6.93'62
 22  883 M AGNI Gi u l ia n o  2.93'81:2  2.35'62
 32  703 POZZI Fa b i o OSA VALMADRERA  2.72'91:2  2.14'72
 42  961 ROT A Augu sto G.S . AVIS OGGIONO  7.54'02:2  7.95'82
 52  031 CAL DERA An tone l lo POLISPORT IVA SAN MARCO  9.95'12:2  9.31'03
 62  853 P IL I Ef i sio OSA VALMADRERA  9.22'22:2  9.63'03
 72  13 BERIZZI Gi ova n n i L AZZARUNNING  2.41'32:2  2.82'13
 82  342 INVERNIZZI M a u riz i o S .E .V . VALM ADRERA  8.84'42:2  8.20'33
 92  311 P IET RELL A L uci ano  8.91'52:2  8.33'33
 03  99 M ARINELLO And rea GSO L ECCO AL TA  6.11'62:2  6.52'43
 13  672 BERT ANI Fran ce sco CARVICO SKYRUNNING ASD  2.43'62:2  2.84'43
 23  45 M EL CHIORRE Lu i g i  3.43'82:2  3.84'63
 33  623 BARBAT O Francesco GP M ARCIAT ORI COGLIAT E  9.90'92:2  9.32'73
 43  91 LANFRANCHI Fran cesco RUNCARD  6.72'03:2  6.14'83
 53  843 CIT T ERIO Pao l o G.S . AVIS SEREGNO  0.32'13:2  0.73'93
 63  491 RAVOT Vi t tori o ATL ET ICA M ONZA  4.25'13:2  4.60'04
 73  733 ZACCAGNI A lb e rto T EAM PAST URO ASD  6.60'23:2  6.02'04
 83  693 ZUCCHINAL I Ro be rto RUNNERS BERGAM O  1.83'33:2  1.25'14
 93  142 FUOCO Vi n ce nzo S .E.V . VALM ADRERA  2.35'33:2  2.70'24
 04  683 RIVA M arco FREE RUNNERS L ECCO  1.65'33:2  1.01'24
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO D ISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOC IETA' F INALE TAB

 14  553 CASPARRI Anton i o  2002 M ARAT HON CLUB  4.50'63:2  4.91'44
 24  531 PANZERI L o ren zo G.S . AVIS OGGIONO  1.02'73:2  1.43'54
 34  98 INVERNIZZI Ra f fa e l e AM AT ORI L ECCO  2.11'83:2  2.52'64
 44  102 DEL L E DONNE Lu ca  6.23'04:2  6.64'84
 54  981 BURAT T I Pao lo CARVICO SKYRUNNING ASD  4.60'14:2  4.02'94
 64  851 COLOM BO Dan ie l e  1.84'14:2  1.20'05
 74  671 ORRÙ Pie rang e l o SEM M AT T  4.63'24:2  4.05'05
 84  923 RUM BOL O Al b erto AM ICI DEL LO SPORT BRIO.  7.15'24:2  7.50'15
 94  561 RYDER Ni ge l CARVICO SKYRUNNING ASD  9.31'34:2  9.72'15
 05  501 CAZZANIGA Gio vann i FONDAZIONE T ET T AM ANT I  4.03'54:2  4.44'35
 15  392 CURIONI Gi anca rlo OSA VALMADRERA  0.31'64:2  0.72'45
 25  4 PENNAT I Lu ca OSA VAL MADRERA  4.02'64:2  4.43'45
 35  46 CONT I Ste fano RUNCARD  9.81'25:2  9.23'00:1
 45  431 ALARIO Fra nce sco G.A .P . SARONNO  5.42'35:2  5.83'10:1
 55  921 BERT UOLO Fabi o G.A .P . SARONNO  7.42'35:2  7.83'10:1
 65  972 LOSA M au ri zi o PODIST ICA SAN M AURIZIO  1.54'35:2  1.95'10:1
 75  231 BRUNAT I A l do M ARCIACARAT ESI  0.85'55:2  0.21'40:1
 85  514 SPREAFICO Rob erto  9.24'65:2  9.65'40:1
 95  153 POZZI Ezi o PODISM O&CAZZEGGIO  3.21'85:2  3.62'60:1
 06  832 PREVIT AL I Lo renzo CARVICO SKYRUNNING ASD  9.73'20:3  9.15'01:1
 16  14 LUCHET TI M a rco RUNCARD  0.65'31:3  0.01'22:1
 26  633 V IGANÒ M arco Va le n t i no ATL ET ICA PRESEZZO  2.23'32:3  2.64'13:1
 36  31 VENDRAMIN M iche l e T EAM OT C  6.23'62:3  6.64'43:1
 46  04 GARBUIO Fa bri z i o ATLET ICA M AL NAT E  7.23'62:3  7.64'43:1

ISCRIT T I  ......  66

NON PART ITI  ...  2

 57 GIOIA M ari o FREE RUNNERS L ECCO
 752 LANAT A Osva ld o 3 T VAL TARO

NON ARRIVAT I  ..  0

SQUALIFICAT I  ..  0

Mas chile  E

 1  511 SCUT T I An ton i o ATHL ET IC T EAM LARIO  0.32'90:2  0.0
 2  132 BARONI An ton i o VAL ET UDO SKYRUNNING  9.32'01:2  9.00'1
 3  052 CIV IL LINI G i ovann i S .E .V . VALM ADRERA  6.15'61:2  6.82'7
 4  092 B IFFI Gi ovan n i Ca rl o OSA VALMADRERA  6.20'71:2  6.93'7
 5  303 M AINET TI P io OSA VALMADRERA  7.93'12:2  7.61'21
 6  042 T RAPL ETT I Fla vi o CARVICO SKYRUNNING ASD  4.23'22:2  4.90'31
 7  292 CANT ONI Eros OSA VALMADRERA  6.65'32:2  6.33'41
 8  043 QUADRONI Ce lso T EAM KV L AGUNC  2.21'52:2  2.94'51
 9  032 PESENT I Gi org i o VAL ET UDO SKYRUNNING  8.43'72:2  8.11'81
 01  433 PANSA Ga ud e nzi o Ce l e st i no ATL ET ICA PRESEZZO  2.20'13:2  2.93'12
 11  651 M ARIANI Gi use p pe GPL GALBIAT E  1.51'13:2  1.25'12
 21  03 NAT T INO Gi use pp e S .E.V . VALM ADRERA  2.31'04:2  2.05'03
 31  61 CAST EL LI Ge ro l amo G.S . AVIS OGGIONO  6.42'64:2  6.10'73
 41  523 T AGLIABUE Giovan ni ACL I GIURIATI GARIM OL DI  4.44'94:2  4.12'04
 51  533 CARM INAT I P ie range l o ATL ET ICA PRESEZZO  1.91'95:2  1.65'94
 61  36 SABAT INO Sa lva tore ATL . OSG GUANZAT E  9.54'30:3  9.22'45
 71  872 M AZZOCCHI M au ri zi o PODIST ICA SAN M AURIZIO  6.43'42:3  6.11'51:1

ISCRIT T I  ......  81

NON PART ITI  ...  0

NON ARRIVAT I  ..  1

 913 VAL SECCHI Patri zi o OSA VALMADRERA

SQUALIFICAT I  ..  0
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Fe m m inile

 1  583 RUSCONI Fran ce sca T EAM ZENIT HAL  9.85'85:1  0.0
 2  282 BRAM BILL A M art i na CARVICO SKYRUNNING ASD  6.60'00:2  7.70'1
 3  803 RAPEZZI Fa bi a n a OSA VALMADRERA  0.44'10:2  1.54'2
 4  903 RAPEZZI Sa ra OSA VALMADRERA  4.31'40:2  5.41'5
 5  502 ARRIGONI Giu l i a na ASD BERGAM O ST ARS AT L.  5.53'01:2  6.63'11
 6  301 PEDRONI Ce cil i a T RAILRUNNERS FINALE L .  7.50'31:2  8.60'41
 7  572 CAVAL L I Gi ova n na S .E.V . VALM ADRERA  8.50'51:2  9.60'61
 8  013 RAVASI A l essi a OSA VALMADRERA  4.70'61:2  5.80'71
 9  67 SCACCABAROZZI Ba rb a ra GSO VILLA SAN CARLO  4.44'81:2  5.54'91
 01  552 BAL EST RA I re n e S .E.V . VALM ADRERA  2.65'12:2  3.75'22
 11  822 M ONET A Sab rina G.A .P . SARONNO  7.10'62:2  8.20'72
 21  17 M IL ANI Sa bri n a GSO VILLA SAN CARLO  4.23'72:2  5.33'82
 31  3 CORT I Ch i a ra  8.22'03:2  9.32'13
 41  291 M ACCHETT I Dan i e la RUNCARD  1.54'03:2  2.64'13
 51  782 AMAT O Sa b ri na OSA VALMADRERA  8.93'13:2  9.04'23
 61  121 ROSSI Ve rena POL. PORT A SARAGOZZA  1.53'23:2  2.63'33
 71  331 COLOM BO Ann al i sa G.A .P . SARONNO  3.34'33:2  4.44'43
 81  122 COLOM BO Si m ona T EAM OT C  3.70'43:2  4.80'53
 91  662 M APEL L I E l eo n ora ATL ET ICA PRESEZZO  0.01'43:2  1.11'53
 02  343 GILARDI S i lv i a S .E .V . VALM ADRERA  5.13'63:2  6.23'73
 12  143 GILARDI Dani e l a S .E .V . VALM ADRERA  9.13'63:2  0.33'73
 22  603 POLET T I M a ria OSA VALMADRERA  9.92'83:2  0.13'93
 32  404 M ART INAT O Kat i a SPART ACUS  7.35'14:2  8.45'24
 42  49 PERIN Va l e nt i na G.A .P . SARONNO  9.51'44:2  0.71'54
 52  504 AMBROGI A l essan dra  9.01'54:2  0.21'64
 62  16 SPREAFICO Chi a ra POLISPORT IVA ROVINAT A  6.62'54:2  7.72'64
 72  933 ROT A Rom i n a ATL ET ICA L A T ORRE  3.14'64:2  4.24'74
 82  463 ORLANDI Ann a T EAM PAST URO ASD  5.64'15:2  6.74'25
 92  953 DEL L 'ORO Ca mi l l a  8.15'25:2  9.25'35
 03  721 SGARBI An na FREEZONE  3.83'35:2  4.93'45
 13  772 SANT OPADRE Pat ri zi a PODIST ICA SAN M AURIZIO  7.44'35:2  8.54'45
 23  273 BAL L ARIN Sil vi a RUNCARD  3.51'45:2  4.61'55
 33  751 T EST INI T u ll i a  2002 M ARAT HON CLUB  7.25'45:2  8.35'55
 43  232 SGUAZZA Ra f fa e l la ASD BARADEL LO  1.75'55:2  2.85'65
 53  702 LABRUYÈRE Sté pha ni e  9.53'95:2  0.73'00:1
 63  12 V IL L A M ari a Crist i na G.S . AVIS OGGIONO  6.94'00:3  7.05'10:1
 73  482 CEREDA Val e nt i na CARVICO SKYRUNNING ASD  6.51'10:3  7.61'20:1
 83  02 M ODENESI I re n e  0.63'10:3  1.73'20:1
 93  041 PEDROLI Ingri d RUNCARD  8.62'40:3  9.72'50:1
 04  021 T OSCANI M a rce l l a RUNCARD  6.33'50:3  7.43'60:1
 14  372 PERICO M a rin a ATL ET ICA PRESEZZO  5.72'60:3  6.82'70:1
 24  761 T EST ORI Crist i na  6.43'42:3  7.53'52:1

ISCRIT T I  ......  44

NON PART ITI  ...  2

 1 SORT INI E l isa T EAM CRAZY IDEA
 193 GIANA Ma rcel l a G .S .A . COM ET A

NON ARRIVAT I  ..  0

SQUALIFICAT I  ..  0

Galbiate s i

 1  403 M IL ANI Pa o lo OSA VALMADRERA  8.22'45:1  0.0
 2  002 GALL I An to ne l l o AM AT ORI L ECCO  9.22'65:1  1.00'2
 3  493 M AZZOLENI M assi m o T EAM ZENIT HAL  9.94'40:2  1.72'01
 4  951 ANDREOTT I Rob e rto GPL GALBIAT E  8.41'70:2  0.25'21
 5  44 P IET RELL A M arco IMM OBILIARE ZIO MAO  6.82'70:2  8.50'31
 6  591 P IZZAGAL L I Cl audi o ASD FALCHI LECCO  6.02'80:2  8.75'31
 7  211 CONFAL ONIERI Pa o lo G.S . AVIS OGGIONO  3.60'51:2  5.34'02
 8  841 COLOM BO Fe rru ccio GPL GALBIAT E  6.72'51:2  8.40'12
 9  092 B IFFI Gi ovan n i Ca rl o OSA VALMADRERA  6.20'71:2  8.93'22
 01  72 ZOCCAT EL L I Fab i o  5.33'12:2  7.01'72
 11  993 SPREAFICO Pie t ro SNEF L AM BRONE  0.35'22:2  2.03'82
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 21  21 VAL NEGRI Nico l a OSA VAL MADRERA  7.85'22:2  9.53'82
 31  24 RIVA Giu se ppe E li a  1.82'62:2  3.50'23
 41  801 QUADRIO Fa b io GPL GALBIAT E  7.24'62:2  9.91'23
 51  631 NEGRI Wa l ter GPL GALBIAT E  1.72'82:2  3.40'43
 61  651 M ARIANI Gi use p pe GPL GALBIAT E  1.51'13:2  3.25'63
 71  304 FERRARI S tefa no GPL GALBIAT E  4.54'13:2  6.22'73
 81  551 P IROVANO Fran co  4.80'23:2  6.54'73
 91  163 ACCIARET T I M a t t ia  7.15'25:2  9.82'85

ISCRIT T I  ......  02

NON PART ITI  ...  0

NON ARRIVAT I  ..  1

 204 APPIANI Ga eta n o GPL GALBIAT E

SQUALIFICAT I  ..  0
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Galbiate San Genesio Run
12 marzo 2017

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' TOTALE

 1 OSA VALM ADRERA  8.52'31:5
 6  882 ARRIGONI M at te o OSA VALM ADRERA  6.30'44:1
 7  323 VILL A Ste fa no OSA VALM ADRERA  6.42'44:1
 8  313 RIGONEL LI Dari o OSA VALM ADRERA  6.75'44:1

 2 TEAM PASTURO ASD  6.55'22:5
 1  81 INVERNIZZI Davi d e T EAM PAST URO ASD  6.50'93:1
 3  2 ART USI Rob e rto T EAM PAST URO ASD  9.71'24:1
 95  673 NEGRINI Ste fan o T EAM PAST URO ASD  1.23'10:2

 3 SEC CIVATE  4.83'53:5
 4  901 SALA M o ren o SEC CIVAT E  6.53'24:1
 22  131 CASTEL NOVO Gi use pp e SEC CIVAT E  8.72'45:1
 64  133 PIANT ANIDA Fel i ce SEC CIVAT E  0.53'85:1

 4 G.S.A. COM ETA  5.85'53:5
 9  723 M AINET T I M arco G.S .A . COM ET A  4.70'74:1
 81  083 DELLA ROVERE And re a G.S .A . COM ET A  1.72'25:1
 23  852 COPES Fa bi o G.S .A . COM ET A  0.42'65:1

 5 ASD FALCHI LECCO  7.94'63:5
 01  242 BONANOM I Pao l o ASD FAL CHI L ECCO  7.03'74:1
 71  593 SIM ONET T A Co sta n t in o ASD FAL CHI L ECCO  0.64'15:1
 14  69 UGOLINI Fi l ip p o ASD FAL CHI L ECCO  0.33'75:1

 6 VALETUDO SKYRUNNING  4.02'34:5
 11  183 L ONGHI M at te o VAL ETUDO SKYRUNNING  3.83'74:1
 03  521 M ONTI Flo ri ano VAL ETUDO SKYRUNNING  6.91'65:1
 15  072 GROSSI Pao l o VAL ETUDO SKYRUNNING  5.22'95:1

 7 CARVICO SKYRUNNING ASD  9.20'54:5
 5  182 BRAMBIL LA Dan il o CARVICO SKYRUNNING ASD  6.54'24:1
 35  282 BRAMBIL LA M a rti na CARVICO SKYRUNNING ASD  6.60'00:2
 56  082 BRAMBIL LA M a ssi m o CARVICO SKYRUNNING ASD  7.01'20:2

 8 S.E.V . VALM ADRERA  3.10'05:5
 32  573 GHEZZI M at teo S.E .V . VAL MADRERA  8.93'45:1
 93  452 ALDEGHI Dan i el e S.E .V . VAL MADRERA  6.32'75:1
 44  542 CANAL I Giusepp e S.E.V . VAL MADRERA  9.75'75:1

 9 POLISPORTIVA PAGNONA  4.32'25:5
 02  472 T AGLIAFERRI Val e rio POL ISPORT IVA PAGNONA  7.73'35:1
 52  962 T AGLIAFERRI Cla u d io POL ISPORT IVA PAGNONA  7.45'45:1
 17  612 BRUMANA En n i o POL ISPORT IVA PAGNONA  0.15'30:2

 01 EVOLUTION SPORT TEAM  0.74'90:6
 74  85 PIZZOL AT O M a nue l EVOLUT ION SPORT T EAM  7.54'85:1
 55  78 VIAN An dre a EVOLUT ION SPORT T EAM  1.35'00:2
 801  473 CORTI Andre a EVOL UT ION SPORT T EAM  2.80'01:2

 11 GSO VILLA SAN CARLO  4.31'61:6
 82  912 M ARVEGGIO Fab ri zi o GSO VILL A SAN CARLO  6.20'65:1
 85  27 ZANEL L A Gi a n luca GSO VILL A SAN CARLO  4.62'10:2
 571  67 SCACCABAROZZI Ba rb ara GSO VILL A SAN CARLO  4.44'81:2

 21 G.S. AVIS OGGIONO  8.23'81:6
 33  532 VALSECCHI Gi ampa o lo G.S . AV IS OGGIONO  3.13'65:1
 401  871 DONIZET T I Gi ova nn i G.S . AV IS OGGIONO  7.43'90:2
 521  19 DE CAPIT ANI Se rg i o G.S . AV IS OGGIONO  8.62'21:2
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 31 AM ATORI LECCO  1.63'81:6
 13  002 GAL LI Anto n e ll o AM AT ORI L ECCO  9.22'65:1
 48  93 FISCAL E Ga b rie l e AM AT ORI L ECCO  6.91'60:2
 251  26 PANZERI L e o nard o AM AT ORI L ECCO  6.35'51:2

 41 HAPPY RUNNER CLUB  2.21'82:6
 24  88 BERTI Ga bri e le HAPPY RUNNER CLUB  1.44'75:1
 221  32 VALNEGRI M i rko HAPPY RUNNER CLUB  9.04'11:2
 671  251 PANZERI Gi usep p e HAPPY RUNNER CLUB  2.74'81:2

 51 TEAM ZENITHAL  4.93'23:6
 05  583 RUSCONI Fran ce sca T EAM ZENITHAL  9.85'85:1
 87  493 M AZZOLENI M a ssi m o T EAM ZENITHAL  9.94'40:2
 142  393 CORTI A le ssi o T EAM ZENITHAL  6.05'82:2

 61 RUNCARD  8.73'73:6
 59  281 FUM AGAL LI Ga bri e l e RUNCARD  6.35'70:2
 731  38 L A ROSA Massim o RUNCARD  3.10'41:2
 941  681 M ARZORAT I M arco RUNCARD  9.24'51:2

 71  2002 M ARATHON CLUB  3.95'73:6
 021  641 GIUST OL ISI Fab i o  2002 M ARATHON CLUB  2.72'11:2
 131  441 BARUFFI Fa briz i o  2002 M ARATHON CLUB  6.35'21:2
 531  451 CAPRARI Si m o n e  2002 M ARATHON CLUB  5.83'31:2

 81 TEAM OTC  7.81'04:6
 69  73 GAL LIENA An ton i o T EAM OT C  0.10'80:2
 841  753 BORGONOVO Da n il o T EAM OT C  3.24'51:2
 651  253 RIPAM ONT I Ro b erto T EAM OT C  4.53'61:2

 91 BAR VITALI  0.50'34:6
 27  383 L OCAT EL L I M oreno BAR VIT AL I  1.35'30:2
 871  861 GUALT ERONI Gi use pp e BAR VIT AL I  8.42'91:2
 181  483 SPREAFICO M i che l e BAR VIT AL I  1.74'91:2

 02 GPL GALBIATE  1.52'94:6
 09  951 ANDREOT T I Ro berto GPL GALBIAT E  8.41'70:2
 641  841 COL OM BO Ferru cci o GPL GALBIAT E  6.72'51:2
 722  801 QUADRIO Fa b i o GPL GALBIAT E  7.24'62:2

 12 UP M ISSAGLIA ASD  8.44'95:6
 001  82 CASIRAGHI Crist i an UP M ISSAGLIA ASD  4.45'80:2
 351  95 T EBALDI M a ssim o UP M ISSAGLIA ASD  0.55'51:2
 482  412 COM I Anto n i o UP M ISSAGLIA ASD  4.55'43:2

 22 POLISPORTIVA ROVINATA  0.54'70:7
 711  06 GAROT A M au ri z io POL ISPORT IVA ROVINATA  9.60'11:2
 911  47 RAT TI Em an ue le POL ISPORT IVA ROVINATA  5.11'11:2
 323  16 SPREAFICO Ch i ara POL ISPORT IVA ROVINATA  6.62'54:2

 32 GEFO KTEAM  2.00'01:7
 561  033 SALA Stefa n o GEFO KT EAM  6.53'71:2
 302  173 T AVOLA M arco GEFO KT EAM  4.31'32:2
 442  902 BESANA L uca GEFO KT EAM  2.11'92:2

 42 ATLETICA PRESEZZO  1.33'31:7
 081  762 T ARCHINI P i e r A l be rto AT L ETICA PRESEZZO  5.23'91:2
 991  873 SOL LIM A Fabrizi o AT L ETICA PRESEZZO  4.85'22:2
 452  433 PANSA Ga ud e n zio Cel est in o AT L ETICA PRESEZZO  2.20'13:2

 52 RUNNERS BERGAM O  2.10'51:7
 91  563 RONDI An ton i o RUNNERS BERGAM O  8.04'25:1
 372  693 ZUCCHINALI Robe rto RUNNERS BERGAM O  1.83'33:2
 233  423 VALSECCHI Fa b ri z i o RUNNERS BERGAM O  3.24'84:2

 62 G.A.P. SARONNO  8.04'71:7
 491  162 UBOLDI Erm e s G.A .P . SARONNO  0.42'22:2
 322  822 M ONET A Sab ri n a G.A .P . SARONNO  7.10'62:2
 542  39 T AGLIABUE M a ssi m i li a n o G.A .P . SARONNO  1.51'92:2
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 72 LAZZARUNNING  2.24'12:7
 97  332 ALDEGHI Iva n L AZZARUNNING  3.55'40:2
 402  13 BERIZZI Gi o van n i L AZZARUNNING  2.41'32:2
 153  462 COL OM BO Gio va nn i L AZZARUNNING  7.23'35:2

 82 SCAITIM  4.02'15:7
 922  35 T UCCI Dom e n i co SCAITIM  8.55'62:2
 242  43 D'AL ISE Gi u sep pe SCAITIM  9.35'82:2
 063  8 BERTUL ET TI Ro berto SCAITIM  7.03'55:2

 92 PODISTICA SAN M AURIZIO  4.40'21:9
 453  772 SANTOPADRE Pa tri z ia PODIST ICA SAN MAURIZIO  7.44'35:2
 553  972 L OSA M a u ri zi o PODIST ICA SAN MAURIZIO  1.54'35:2
 193  872 M AZZOCCHI M a u ri zi o PODIST ICA SAN MAURIZIO  6.43'42:3
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